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

чтобы можно было пользоваться чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 3-КОМН. кв., можно с мебелью, 

на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т. 8-987-13-13-130.человек. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-

мья из 3-х. человек, платёжеспо-мья из 3-х. человек, платёжеспо-

собны.  Т. 8-987-13-13-130.собны.  Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Космонав-1-КОМН. кв. на ул. Космонав-

тов, 6, без мебели, на длит.срок. Т. тов, 6, без мебели, на длит.срок. Т. 

8-927-085-02-998-927-085-02-99

1-КОМН. кв. на Южном. Опла-1-КОМН. кв. на Южном. Опла-

ту гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.ту гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., с мебелью, семья 1-КОМН. кв., с мебелью, семья 

из 3-х человек. Т. 8-917-459-82-05из 3-х человек. Т. 8-917-459-82-05

КВАРТИРУ в любом р-не. Т. КВАРТИРУ в любом р-не. Т. 

8-987-145-78-92 8-987-145-78-92 

КВАРТИРУ, семья. Т. 8-987-02-КВАРТИРУ, семья. Т. 8-987-02-

55-077 55-077 

КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-

натной квартире. Т. 8-987-13-13-натной квартире. Т. 8-987-13-13-

130.130.

КОМНАТУ в общежитии на Ва-КОМНАТУ в общежитии на Ва-

ших условиях. Т. 8-987-015-41-75.ших условиях. Т. 8-987-015-41-75.

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-45-98-205 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

СДАЮТСЯ в центре города: по-
мещения до 650кв.м., автосервис, 
автомалярка. Т. 8-917-35-03-320Реклама

КВАРТИРА посуточно. Отчет-
ные документы Т. 8-987-58-59-627

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная, по часам, сут-
кам. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

2-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, 

с мебелью и быт.техникой, 8 т. р. + 

сч., на длит.срок. Т. 8-987-483-19-

77

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13, 

условия по телефону. Т. 8-987-140-

16-53

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3, 

с мебелью, 8 т. р. + сч. Т. 8-987-145-

78-92 

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3, 

4/9, с/м, 8000р. +сч., оплата еже-

месячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-

тов, 2/12, б/м, оплата ежемесяч-

но, на длит.срок. Т. 8-917-808-63-

41

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная, 12, ч/м, на длит.срок, 8 т. р. 

+ сч., о/п 63 кв. м, кухня 11 кв. м, 

желательно семейным. Т. 8-917-

74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

3/9, ч/м, 7500р.+сч., оплата еже-

месячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

2/5, ч/м, 7000р.+сч., оплата еже-

месячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на Южном, с ме-

белью, на длит.срок. Т. 8-937-491-

19-48

2-КОМН. кв. на Южном, част. с 

мебелью, оплата ежемесячно 7 т. 

р. + сч. Т. 8-962-52-19-841

1-, 2-КОМН. кв. в любом р-не. 

Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. в г. Оренбург, в 

центре, полностью с мебелью, 

студентам. Т. 8-917-444-82-62 

1-КОМН. кв. в р-не д/сада «Ру-

салочка», част. с мебелью, цена 

договорная. Т. 8-937-491-19-48

1-КОМН. кв. в р-не школы 

№12, на длит.срок, семейным. Т. 

8-919-607-74-37

1-КОМН. кв. в р-не школы №2, 

с мебелью, на длит.срок. семей-

ным, 6 т. р. + сч. Т. 8-987-724-95-

92

1-КОМН. кв. в центре, с мебе-

лью, 5 т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 

7/9, с мебелью, телевизор, холо-

дильник, 6500 р. + свет. Т. 8-905-

357-17-31

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 49, 

5 эт., 4 т. р. + сч. Т. 8-919-610-70-49

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

с/м, 5 эт., 5т.р.+кв.пл. Т.8-987-13-

13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, 

ч/м, семейным, на длит.срок, 6 т. 

р. + сч. Т. 8-917-74-89-386

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 

о/п 30 кв. м, на длит.срок, с мебе-

лью, плита новая, шкаф, кровать, 

холодильник, телевизор, после 

ремонта, 6 т. р. + сч. Т. 8-917-748-

93-86

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 

14, без мебели. Т. 8-987-135-46-97

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-

ва, ч/м, квартира ухожена, 2 эт., 

6500р.+сч. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Космонав-

тов, ч/м, 1 эт., 6000р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Машино-

строителей, 22, на длит.срок, без 

мебели, бех животных, оплата 6 т. 

р. + сч. Т. 8-917-429-66-53

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 

с/м, имеется быт.техника, 4 эт., 

7000р.+сч. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 

26, 1 эт., косм.ремонт, частично 

меблированная. Оплата 6000р., 

без счетчиков. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая 15, 6000+ счетчики, садик и 

школа во дворе, собственник. Т. 

8-917-463-50-25

1-КОМН. кв. на ул. Рево-

люционная, с/м, 4 эт., аренда 

5500р.+сч. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 

25, 3 эт., без мебели, холодильник, 

космет.ремонт, ответственным, на 

длит.срок, с ежемесячной оплатой 

6 т. р. + сч. Т. 8-919-610-50-64

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 

с/м, 3 эт., 6т.р.+сч., оплата ежеме-

сячно. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская  4, ч/м, пл. окна, 2 эт., с/б, 

5500р.+сч. Т.8-917-045-90-70.

СДАЮТСЯ
1 и 2х комнатные квартиры по 

часам (150-200р.), по суткам(700-
1200р). Работаем с командиро-

ванными. Оформляем документы 
гостинечного типа (БСО, ЗГ)

Т. 8-917-40-00-237Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, в р-не Южный, 8500 т. р. + 

сч., ответственным людям, на длит.

срок, душ.кабина, кухон.угол. Т. 

8-917-44-19-032 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 

4/5, част. с мебель, 6 т. р. + сч., 

оплата ежемесячно. Т. 8-917-477-

95-35

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2 

эт., ч/м, балкон, на длит.срок, се-

мейным, 6 т. р. + сч. Т. 8-917-735-

75-32

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, с 

балконом, пл.окна, ч/м, чистая, 

на длит.срок, квартплата + 3000 р. 

ежемесячно, ни риэлтор. Т. 8-917-

49-61-302, 8-987-022-95-32

1-КОМН. кв. на Южном, с ре-

монтом, желательно девушке или 

молодой семье, 9 т. р. Т. 8-987-140-

74-77 

1-КОМН. кв., 1/5, с мебелью, 6 т. 

р. + сч. Т. 8-917-75-83-832

КОМНАТА в 2х.кв., р-н южный, 

2/5, имеется телевизор, диван и 

шифоньер, холодильник, оплата 

4500 все включено. Т. 8-917-045-

90-70.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Промысловая 3, без мебели, оплата 

4000р., без доплат. Т.8-917-445-95-

97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 

Вахитова 7, 5/5, б/м, 4000р., ком. 

услуги оплачивает собственник. 

Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с ме-

белью, в ком. своя х/в и г/в, оплата 

5000р., без доплат. Т.8-917-445-95-

97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

чистая, 13 кв.м. Т. 8-987-615-45-60

КОМНАТА с мебелью женщине, 

на ул. Зеленая. Т. 8-927-928-55-34 

КОМНАТА. Т. 8-917-366-82-41

ГАРАЖ капитальный напротив 

управления НГДУ. Т. 8-987-255-77-

75

САД на Бурводстрое, будка, вода, 

4 сотки. Т. 8-917-440-23-14

4-КОМН. кв. в р-не «Уралсиб», 

вся мебель есть, 10т.р.+сч., ответ-

ственным  людям. Т.8-987-015-41-

75. 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/2, 

мебель есть, будет свободна в мар-

те, 7т.р.+сч., можно студентам. Т. 

8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. в р-не школы №1, 

3 эт., с мебелью, холодильник, 89 

кв. м, на длит.срок, желательно се-

мейной паре. Т. 8-987-586-75-96, 

8-987-605-15-33 

2-КОМН. кв. в р-не бывший 

школы №10, 2/3, порядочной се-

мье из 3-х человек, предоплата за 2 

мес. + сч. Т. 8-987-626-85-94

ДОМ в городе, пригороде. Т. 8-917-ДОМ в городе, пригороде. Т. 8-917-

471-4995, 8-917-37-82-053471-4995, 8-917-37-82-053

ДОМ жилой в городе или в пригоро-ДОМ жилой в городе или в пригоро-

де, до 450т.р., рассмотрю Ваши вари-де, до 450т.р., рассмотрю Ваши вари-

анты. Т. 8-917-44-59-597.анты. Т. 8-917-44-59-597.

ДОМ жилой в городе или в приго-ДОМ жилой в городе или в приго-

роде, рассмотрю Ваши варианты. Т. роде, рассмотрю Ваши варианты. Т. 

8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ или обменяю на квартиру, рас-ДОМ или обменяю на квартиру, рас-

смотрю все варианты Т. 8-987-496-51-смотрю все варианты Т. 8-987-496-51-
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

1-КОМН. кв. с балконом, за налич-1-КОМН. кв. с балконом, за налич-

ный расчет. Т. 8-917-75-83-832ный расчет. Т. 8-917-75-83-832

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 

8-917-045-90-70.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 1-КОМН. кв., за наличный расчет, 

без посредников. Т. 8-917-37-31-048без посредников. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. Т. Рассмотрю Ваши предложения. Т. 

8-987-13-13-130.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 1-КОМН. кв., любой этаж, можно 

с долгами за ЖКХ. Наличный расчет. с долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., рассмотрю все вари-1-КОМН. кв., рассмотрю все вари-

анты, возможен обмен. Т. 8-987-496-анты, возможен обмен. Т. 8-987-496-

51-32.51-32.

1-КОМН. кв., рассмотрю все вари-1-КОМН. кв., рассмотрю все вари-

анты, за наличный расчет. Т 8-986-анты, за наличный расчет. Т 8-986-

976-50-40976-50-40

1-КОМН. кв., рассмотрю все вари-1-КОМН. кв., рассмотрю все вари-

анты, за наличный расчет. Т. 8-919-анты, за наличный расчет. Т. 8-919-

155-08-85155-08-85

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-

41-848, 8927-08-35-63441-848, 8927-08-35-634

КВАРТИРУ, рассмотрю варианты.  КВАРТИРУ, рассмотрю варианты.  

Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

ВЫКУП сломанных компьюте-
ров. Т. 8-917-776-31-87   реклама

КОМНАТУ в квартире, за на-КОМНАТУ в квартире, за на-

личный расчет, без посредников. Т. личный расчет, без посредников. Т. 

8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТУ в квартире, или в обще-КОМНАТУ в квартире, или в обще-

житии, наличный расчет. Т. 8-917-44-житии, наличный расчет. Т. 8-917-44-

595-97.595-97.

КОМНАТУ в любом районе города, КОМНАТУ в любом районе города, 

в любом состоянии, можно с долга-в любом состоянии, можно с долга-

ми. Т. 8-987-247-29-19ми. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТУ в общ. на ср. эт., жела-КОМНАТУ в общ. на ср. эт., жела-

тельно с подведенна водой. Т. 8-917-тельно с подведенна водой. Т. 8-917-

49-63-02249-63-022

КОМНАТУ в общежитии за на-КОМНАТУ в общежитии за на-

личный расчет, без посредников. Т. личный расчет, без посредников. Т. 

8-917-37-31-0488-917-37-31-048

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 

8-987-47-41-848, 8927-08-35-6348-987-47-41-848, 8927-08-35-634

КОМНАТУ на ул. Вахитова 7. Т. КОМНАТУ на ул. Вахитова 7. Т. 

8-987-247-29-198-987-247-29-19

КОМНАТУ не дороже 400 т. р. Т. КОМНАТУ не дороже 400 т. р. Т. 

8-917-37-99-1168-917-37-99-116

КОМНАТУ, рассмотрим все вари-КОМНАТУ, рассмотрим все вари-

анты. Т 8-986-976-50-40, 8-919-155-анты. Т 8-986-976-50-40, 8-919-155-

08-8508-85

ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок рассмотрю ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок рассмотрю 

все варианты. Т 8-986-976-50-40все варианты. Т 8-986-976-50-40

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе. Т. ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе. Т. 

8-987-247-29-198-987-247-29-19

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, 2 очередь, срочно. Т. 8-917-79-новке, 2 очередь, срочно. Т. 8-917-79-

60-31260-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-

миновке. Расчет наличный. Срочно. миновке. Расчет наличный. Срочно. 

Т. 8-987-247-29-19Т. 8-987-247-29-19

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 

предложенные варианты. Т. 8-917-предложенные варианты. Т. 8-917-

445-95-97.445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-

496-51-32.496-51-32.

УЧАСТОК в д. Новогеоргиевке. Т. УЧАСТОК в д. Новогеоргиевке. Т. 

8-986-703-19-768-986-703-19-76

УЧАСТОК в п. Смакаево. Т. 8-986-УЧАСТОК в п. Смакаево. Т. 8-986-

703-19-76703-19-76

АВТОМОБИЛИ в любом состоя-АВТОМОБИЛИ в любом состоя-

нии, легковые, грузовые. Т. 8-987-нии, легковые, грузовые. Т. 8-987-

255-777-5 255-777-5 
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
8-917-38-36-3778-917-38-36-377

ДОМ в п. Собачий, о/п 50 кв.м., 1 эт., ДОМ в п. Собачий, о/п 50 кв.м., 1 эт., 
уч. 10 соток. Цена 1200 т.р. Торг. Или ме-уч. 10 соток. Цена 1200 т.р. Торг. Или ме-
няется на 2-комн. кв. Т. 8-909-351-92-92няется на 2-комн. кв. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 
кв.м., 3 отд. комнаты, удобства в доме, кв.м., 3 отд. комнаты, удобства в доме, 
уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, тепли-уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, тепли-
ца. Возможен обмен на 1-комн.кв. в гг. ца. Возможен обмен на 1-комн.кв. в гг. 
Салават, Ишимбай. Цена 3000 т.р., торг Салават, Ишимбай. Цена 3000 т.р., торг 
уместен, св-во права от 2008г. Т. 8-982-уместен, св-во права от 2008г. Т. 8-982-
508-11-35 508-11-35 

ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 65 ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 65 
кв м. (3 комнаты) кирп., все удобства в кв м. (3 комнаты) кирп., все удобства в 
доме, центр. канализация, ванна, туалет, доме, центр. канализация, ванна, туалет, 
вода х/г, гараж, погреб, все насаждения, вода х/г, гараж, погреб, все насаждения, 
8 соток земли. Цена 210 т.р., торг. Т. 8 соток земли. Цена 210 т.р., торг. Т. 
8-919-154-86-258-919-154-86-25

ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., 15 со-ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., 15 со-
ток, баня сруб, беседка, теплица 3х8, х/г ток, баня сруб, беседка, теплица 3х8, х/г 
вода, газ центр., туалет и ванна в доме, вода, газ центр., туалет и ванна в доме, 
ремонт всего дома в 2017 г., ухоженный ремонт всего дома в 2017 г., ухоженный 
сад, или меняется на квартиру. Т. 8-917-сад, или меняется на квартиру. Т. 8-917-
797-54-80797-54-80

ДОМ в с. Верхотор, участок 20 соток, ДОМ в с. Верхотор, участок 20 соток, 
дом 56 кв.м., свет, канализация, скважи-дом 56 кв.м., свет, канализация, скважи-
на, или меняется на комнату в общежи-на, или меняется на комнату в общежи-
тии. Т. 8-987-48-68-461тии. Т. 8-987-48-68-461

ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский 
р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., 
все удобства в доме, также имеется баня, все удобства в доме, также имеется баня, 
о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., о/п ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., о/п 
66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, центр. 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, центр. 
вода, с/у в доме, участок в собств-ти 10 вода, с/у в доме, участок в собств-ти 10 
соток, на уч. действ. баня, гараж метал., соток, на уч. действ. баня, гараж метал., 
или меняется на 1, 2-комн.кв.+ ваша до-или меняется на 1, 2-комн.кв.+ ваша до-
плата, можно под ипотеку, мат. капитал. плата, можно под ипотеку, мат. капитал. 
Цена 1600 т.р. Торг уместен. Т. 8-917-37-Цена 1600 т.р. Торг уместен. Т. 8-917-37-
82-05382-053

ДОМ в с. Новоаптиково, кр. кирп., ДОМ в с. Новоаптиково, кр. кирп., 
туалет и ванна в доме, 3 комнаты, всё туалет и ванна в доме, 3 комнаты, всё 
новое: канализация, котел, крыша, оста-новое: канализация, котел, крыша, оста-
ется кух. гарнитур. Т. 8-987-47-47-090, ется кух. гарнитур. Т. 8-987-47-47-090, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2 эт., капит., ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2 эт., капит., 
кирп., возле школы, газ, вода, свет. Цена кирп., возле школы, газ, вода, свет. Цена 
15000 т.р. Т 8-937-473-32-12 15000 т.р. Т 8-937-473-32-12 

ДОМ в с. Петровск, ул. Трудовая, ДОМ в с. Петровск, ул. Трудовая, 
4-комн., о/п 85кв.м, имеется баня, са-4-комн., о/п 85кв.м, имеется баня, са-
рай, дом обшит сайдингом, крыша рай, дом обшит сайдингом, крыша 
профнастил, с/у в доме, и на улице, кух-профнастил, с/у в доме, и на улице, кух-
ня 15кв.м, вода в доме, газ. отопление, ня 15кв.м, вода в доме, газ. отопление, 
или меняется на 3-комн. кв. на Ишим-или меняется на 3-комн. кв. на Ишим-
бай без доплаты. Т. 8-986-703-19-76бай без доплаты. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в с. Петровское, бревен., о/п ДОМ в с. Петровское, бревен., о/п 
56 кв.м, 1988 г.п, хор. ремонт, пл. окна, 56 кв.м, 1988 г.п, хор. ремонт, пл. окна, 
АГВ, баня, гараж и др., или меняется на АГВ, баня, гараж и др., или меняется на 
квартиру в г. Ишимбай, Салават, Стер-квартиру в г. Ишимбай, Салават, Стер-
литамак. Т 8-919-145-83-43, 8-917-79-литамак. Т 8-919-145-83-43, 8-917-79-
60-312.60-312.

ДОМ в с. Преображенка (120 км. от г. ДОМ в с. Преображенка (120 км. от г. 
Салават), Шарлыкский р-н, кирп., свет, Салават), Шарлыкский р-н, кирп., свет, 
центр. вода, газ, о/п 46,7 кв.м, земля 11 центр. вода, газ, о/п 46,7 кв.м, земля 11 
соток. Цена 300 т.р. Т. 8-917-457-37-05, соток. Цена 300 т.р. Т. 8-917-457-37-05, 
8-917-429-69-228-917-429-69-22

ДОМ в с. Скворчиха, бревен., о/п 42 ДОМ в с. Скворчиха, бревен., о/п 42 
кв.м., 25 сот, есть свет, вода, баня. Цена кв.м., 25 сот, есть свет, вода, баня. Цена 
850 т.р. Т. 8-962-519-44-50850 т.р. Т. 8-962-519-44-50

ДОМ в с. Скворчиха, бревно, о/п ДОМ в с. Скворчиха, бревно, о/п 
50 кв.м., з/у 40 кв.м., новая крыша, пл. 50 кв.м., з/у 40 кв.м., новая крыша, пл. 
окна, баня, отл. место для пчеловодства. окна, баня, отл. место для пчеловодства. 
Т. 8-917-418-45-64 Т. 8-917-418-45-64 

ДОМ в Уфимском р-не, в черновой ДОМ в Уфимском р-не, в черновой 
отделке. Цена 3000 т.р. Т. 8-917-428-92-отделке. Цена 3000 т.р. Т. 8-917-428-92-
1010

ДОМ в Федоровском р-не, о/п 43 ДОМ в Федоровском р-не, о/п 43 
кв.м., 1 эт., 30 соток, г+с+в, баня, сарай. кв.м., 1 эт., 30 соток, г+с+в, баня, сарай. 
Цена 350 т.р., торг. Т.8-987-615-77-37Цена 350 т.р., торг. Т.8-987-615-77-37

ДОМ в х. Кузнецовск, ул. Привольная ДОМ в х. Кузнецовск, ул. Привольная 
1, 2005 г.п., о/п 73 кв.м., зем. уч. 37,6 сот., 1, 2005 г.п., о/п 73 кв.м., зем. уч. 37,6 сот., 
брев., обшит вагонкой, кухня кирп., лет. брев., обшит вагонкой, кухня кирп., лет. 
кухня дерев., баня, погреб, сарай, га-кухня дерев., баня, погреб, сарай, га-
раж деревянный. Цена 1100 т.р., торг. Т. раж деревянный. Цена 1100 т.р., торг. Т. 
8-987-191-67-57 8-987-191-67-57 

ДОМ в х. Кузнецовский, бревно, о/п ДОМ в х. Кузнецовский, бревно, о/п 
78 кв.м, 37 соток земли, газ, свет, гараж, 78 кв.м, 37 соток земли, газ, свет, гараж, 
баня, насаждения, лет. домик. Цена 1100 баня, насаждения, лет. домик. Цена 1100 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-357-
06-0406-04

ДОМ в центре города, о/п 100 кв.м., ДОМ в центре города, о/п 100 кв.м., 
все насаждения, удобства в доме. Цена все насаждения, удобства в доме. Цена 
3500 т.р., торг реальному покупателю. Т. 3500 т.р., торг реальному покупателю. Т. 
8-917-499-22-77 8-917-499-22-77 

ДОМ в центре, о/п 65,2 кв.м., земля ДОМ в центре, о/п 65,2 кв.м., земля 
8,3 сотки, имеется баня, сарай, гараж. Т. 8,3 сотки, имеется баня, сарай, гараж. Т. 
8-917-41-65-3818-917-41-65-381

ДОМ в черте города, 2007 г.п., кирпич, ДОМ в черте города, 2007 г.п., кирпич, 
о/п 120 кв.м, 6 соток земли, отопление о/п 120 кв.м, 6 соток земли, отопление 
АГВ (Бакси 2-контурный), центр. водо-АГВ (Бакси 2-контурный), центр. водо-
снабжение, видео наблюдение по пери-снабжение, видео наблюдение по пери-
метру дома, гараж, баня. Цена 7500 т.р., метру дома, гараж, баня. Цена 7500 т.р., 
торг. Т. 8-917-357-06-04торг. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 58,6 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 58,6 
кв.м., сарай, баня, гараж, лет. кухня, кв.м., сарай, баня, гараж, лет. кухня, 
г/х вода, полив/в, 25 сот, или меняется г/х вода, полив/в, 25 сот, или меняется 
на 1-комн.кв. + ваша доплата, торг. Т. на 1-комн.кв. + ваша доплата, торг. Т. 
8-917-740-79-388-917-740-79-38

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., 1 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., 1 
эт., стены кирпич, 4-комн., уч. 12 соток, эт., стены кирпич, 4-комн., уч. 12 соток, 
косм. ремонт, баня, гараж. Цена 3000 косм. ремонт, баня, гараж. Цена 3000 
т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., 
1 эт., стены кирпич, 3-комн., уч. 15 со-1 эт., стены кирпич, 3-комн., уч. 15 со-
ток, косм. ремонт. Цена 1950 т.р., торг. Т. ток, косм. ремонт. Цена 1950 т.р., торг. Т. 
8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, 
вода, участок 30 соток. Цена договорная. вода, участок 30 соток. Цена договорная. 
Т. 8-917-384-59-65Т. 8-917-384-59-65

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Берего-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Берего-
вая, р-н клуба, о/п 39 кв.м, АГВ, баня, вая, р-н клуба, о/п 39 кв.м, АГВ, баня, 
уч. 15 соток. Недорого, или меняется на уч. 15 соток. Недорого, или меняется на 
1-комн. кв. в городе Т. 8-917-791-93-201-комн. кв. в городе Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в Ишимбайском р-не, бревен., ДОМ в Ишимбайском р-не, бревен., 
участок 30 соток. Цена 200 т.р. Возможна участок 30 соток. Цена 200 т.р. Возможна 
продажа за мат. капитал. Т 8-917-498-43-продажа за мат. капитал. Т 8-917-498-43-
02, 8-917-79-60-31202, 8-917-79-60-312

ДОМ в Ишимбайском р-не, новый ДОМ в Ишимбайском р-не, новый 
кирп. дом, о/п 70 кв.м, 30 соток, или кирп. дом, о/п 70 кв.м, 30 соток, или 
меняется на 1-комн.кв. в г. Ишимбай. Т. меняется на 1-комн.кв. в г. Ишимбай. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

ДОМ в п. Алебастровый, кирп., о/п ДОМ в п. Алебастровый, кирп., о/п 
120 кв.м, участок 15 соток, насаждения, 120 кв.м, участок 15 соток, насаждения, 
постройки. Т. 8-917-789-31-74постройки. Т. 8-917-789-31-74

ДОМ в п. Алебастровый, о/п 30 кв.м., ДОМ в п. Алебастровый, о/п 30 кв.м., 
баня, участок 8 соток (дачный), для кру-баня, участок 8 соток (дачный), для кру-
глогодичного проживания. Т. 8-919-140-глогодичного проживания. Т. 8-919-140-
46-3346-33

ДОМ в п. Алебастровый, о/п120 кв.м., ДОМ в п. Алебастровый, о/п120 кв.м., 
участок 15 соток, постройки, насажде-участок 15 соток, постройки, насажде-
ния. Т. 8-917-789-31-74ния. Т. 8-917-789-31-74

ДОМ в п. Алебастровый, ул. Почтовая ДОМ в п. Алебастровый, ул. Почтовая 
25, участок 15 соток, гараж с погребом, 25, участок 15 соток, гараж с погребом, 
баня. Т. 8-987-02-44-893баня. Т. 8-987-02-44-893

ДОМ в п. Красноусольский, бревен., ДОМ в п. Красноусольский, бревен., 
с кирп. пристроем, о/п 75 кв.м, земля 15 с кирп. пристроем, о/п 75 кв.м, земля 15 
соток, баня. Цена 1900 т.р., или меняется соток, баня. Цена 1900 т.р., или меняется 
на 2-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-75-на 2-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Кузьминовка, 2 очередь, ДОМ в п. Кузьминовка, 2 очередь, 
брус, утеплен и общит. о/п 160 кв.м, 2 брус, утеплен и общит. о/п 160 кв.м, 2 
жилых этажа, тёплые полы, 4 комнаты, жилых этажа, тёплые полы, 4 комнаты, 
кухня, большая гостиная, с/у, ванна. кухня, большая гостиная, с/у, ванна. 
Цена 4000 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-Цена 4000 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

ДОМ в п. Кузьминовка, 2 эт., жил.пл. ДОМ в п. Кузьминовка, 2 эт., жил.пл. 
130 кв.м., 15 сот. земли, баня, гараж, хоз. 130 кв.м., 15 сот. земли, баня, гараж, хоз. 
постройки. Т. 8-917-459-15-35постройки. Т. 8-917-459-15-35

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., о/п 118 ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., о/п 118 
кв.м., зем. участок 15 соток, гараж, баня, кв.м., зем. участок 15 соток, гараж, баня, 
лет. кухня, хоз. блок, теплица, полупод-лет. кухня, хоз. блок, теплица, полупод-
вал, все насаждения. Цена 4000 т.р. Т. вал, все насаждения. Цена 4000 т.р. Т. 
8-917-808-56-63 8-917-808-56-63 

ДОМ в п. Кузьминовка, в собств-ти, ДОМ в п. Кузьминовка, в собств-ти, 
участок 15 сот, о/п 100 кв.м., свет, или участок 15 сот, о/п 100 кв.м., свет, или 
меняется на квартиру. Т. 8-987-48-68-461меняется на квартиру. Т. 8-987-48-68-461

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 кв.м, ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 кв.м, 
15 соток земли, баня, гараж, хор. ремонт. 15 соток земли, баня, гараж, хор. ремонт. 
Подробности по телефону. Цена 4000 т.р. Подробности по телефону. Цена 4000 т.р. 
Торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-385-13-62Торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Кузьминовка, первая ли-ДОМ в п. Кузьминовка, первая ли-
ния, новый, сосновый, 10х11, большой ния, новый, сосновый, 10х11, большой 
гараж, эл-во, 15 соток в собств-ти. Цена гараж, эл-во, 15 соток в собств-ти. Цена 
1900 т.р., торг. Срочно. Т. 8-917-44-36-1900 т.р., торг. Срочно. Т. 8-917-44-36-
208, 8-917-75-37-448208, 8-917-75-37-448

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Дуслык, ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Дуслык, 
жилой брус, о/п 120 кв.м, с/у в доме, 17 жилой брус, о/п 120 кв.м, с/у в доме, 17 
соток, сарай, участок огорожен. Цена соток, сарай, участок огорожен. Цена 
3000 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-583000 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Маршака, ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Маршака, 
жилой, 2003 г.п., 1 эт. кирп., 2эт. брус, жилой, 2003 г.п., 1 эт. кирп., 2эт. брус, 
о/п 160 кв.м, баня, 2 гаража, сарай, уч. 15 о/п 160 кв.м, баня, 2 гаража, сарай, уч. 15 
соток, все насаждения, ухоженный сад. соток, все насаждения, ухоженный сад. 
Цена 3200 т.р. Т. 8-987-031-92-58Цена 3200 т.р. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягодная, ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягодная, 
о/п 81,1кв.м, 2 спальни, с/у/с кафель, о/п 81,1кв.м, 2 спальни, с/у/с кафель, 
душ. кабина, хоз. блок, сарай, летняя душ. кабина, хоз. блок, сарай, летняя 
кухня. Цена 2800 т. р. Торг, или меняется кухня. Цена 2800 т. р. Торг, или меняется 
на 2-комн. кв. на Южном с доплатой. Т. на 2-комн. кв. на Южном с доплатой. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в п. Кузьминовка-2, кирп., о/п ДОМ в п. Кузьминовка-2, кирп., о/п 
120 кв.м., свет, канализация, без от-120 кв.м., свет, канализация, без от-
делки, земля 10 соток. Цена 2500 т.р. Т. делки, земля 10 соток. Цена 2500 т.р. Т. 
8-927-317-40-818-927-317-40-81

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, о/п ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, о/п 
160 кв м, 15 соток земли, с/у в доме, га-160 кв м, 15 соток земли, с/у в доме, га-
раж, сарай, баня, подробности по теле-раж, сарай, баня, подробности по теле-
фону. Цена 4450 т.р., торг. Т. 8-917-385-фону. Цена 4450 т.р., торг. Т. 8-917-385-
13-6213-62

ДОМ в п. Кусяпкулово, со всеми удоб-ДОМ в п. Кусяпкулово, со всеми удоб-
ствами, гараж, сарай, насаждения пло-ствами, гараж, сарай, насаждения пло-
доягодные. Т. 8-987-248-34-97 доягодные. Т. 8-987-248-34-97 

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбулди-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбулди-
на, о/п 72кв.м, 7 соток, бревен., обшит на, о/п 72кв.м, 7 соток, бревен., обшит 
сайдингом, баня, сарай, свет вода АГВ, сайдингом, баня, сарай, свет вода АГВ, 
или меняется на 2-комн. кв. Цена 1600 или меняется на 2-комн. кв. Цена 1600 
т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбулди-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбулди-
на, о/п 72кв.м., бревно, газ, свет, вода, 7 на, о/п 72кв.м., бревно, газ, свет, вода, 7 
соток земли. Цена 1800т.р. Т.8-986-703-соток земли. Цена 1800т.р. Т.8-986-703-
19-7619-76

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Худайбер-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Худайбер-
дина, на участке имеется баня, теплица, дина, на участке имеется баня, теплица, 
хоз. постройки, гараж. Цена 3450т.р.Т. хоз. постройки, гараж. Цена 3450т.р.Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в п. Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ в п. Перегонном, ул. Пугачева, 
бревен. из сосны, о/п 38 кв.м, 12 соток бревен. из сосны, о/п 38 кв.м, 12 соток 
земли, или меняется на комнату в обще-земли, или меняется на комнату в обще-
житии на ул. Губкина14, Промысловая 3. житии на ул. Губкина14, Промысловая 3. 
Цена 700т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 700т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., о/п ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., о/п 
120 кв.м. + 20кв.м. цок. эт., 10 сот. 120 кв.м. + 20кв.м. цок. эт., 10 сот. 
земли, баня, сарай, АГВ, центр. вода, земли, баня, сарай, АГВ, центр. вода, 
4-комн.+15 кв.м. кухня, или меняется 4-комн.+15 кв.м. кухня, или меняется 
на квартиру+ доплата. Т. 8-917-805-20-81на квартиру+ доплата. Т. 8-917-805-20-81

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-
этажный, кирп. дом со всеми удобства-этажный, кирп. дом со всеми удобства-
ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена 
4200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-584200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 80кв.м., ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 80кв.м., 
жилой, 20 соток, с/у и вода в доме, ото-жилой, 20 соток, с/у и вода в доме, ото-
пление электрическое, газ рядом. Цена пление электрическое, газ рядом. Цена 
1500 т.р. Т. 8-987-47-41-8481500 т.р. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героев, ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героев, 
о/п 60 кв.м. Т. 8-917-428-92-10о/п 60 кв.м. Т. 8-917-428-92-10

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героев, ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героев, 
о/п 60 кв.м., 1 эт., стены бревно, шлако-о/п 60 кв.м., 1 эт., стены бревно, шлако-
блок, 2-комн., кухня, с/у в доме, уч. 15 блок, 2-комн., кухня, с/у в доме, уч. 15 
соток, косм. ремонт, баня, сарай. Цена соток, косм. ремонт, баня, сарай. Цена 
1850 т.р., торг, или меняется на 2-комн. 1850 т.р., торг, или меняется на 2-комн. 
кв. Т. 8-909-351-92-92кв. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героя, ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героя, 
дерев., о/п 60 кв.м., свет, газ, вода дома, дерев., о/п 60 кв.м., свет, газ, вода дома, 
сарай, баня, участок земли 35 соток. Т сарай, баня, участок земли 35 соток. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Зеленая, ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Зеленая, 
жилой и зем. участок, дом 80 кв.м, баня, жилой и зем. участок, дом 80 кв.м, баня, 
40 соток земли, газ, вода, свет. Т. 8-917-40 соток земли, газ, вода, свет. Т. 8-917-
34-741-3134-741-31

ДОМ в д. Кинзекеево, бревен., земля ДОМ в д. Кинзекеево, бревен., земля 
30 соток. Цена 250 т.р. Т. 8-917-75-32-30 соток. Цена 250 т.р. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312715, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, о/п ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, о/п 
100 кв.м., большая веранда, 42 сотки, 100 кв.м., большая веранда, 42 сотки, 
баня, сарай, гараж, все насаждения, баня, сарай, гараж, все насаждения, 
экол. чист. р-н, или меняется на 1-комн. экол. чист. р-н, или меняется на 1-комн. 
или 2-комн.кв. Т. 75-2-04, 8-987-01-87-или 2-комн.кв. Т. 75-2-04, 8-987-01-87-
706 706 

ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 мин. от ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 мин. от 
города), кирп., о/п 100 кв.м.,1-эт., в доме города), кирп., о/п 100 кв.м.,1-эт., в доме 
газ, центр. вода, хор. ремонт, с/у в доме, газ, центр. вода, хор. ремонт, с/у в доме, 
душ, ванна, полы-подогрев, большие душ, ванна, полы-подогрев, большие 
просторные комнаты, уч. в собств-ти просторные комнаты, уч. в собств-ти 
16 соток, на уч. действ. баня, сарай под 16 соток, на уч. действ. баня, сарай под 
живность, имеется гараж. Цена 3250 т.р. живность, имеется гараж. Цена 3250 т.р. 
Торг уместен. Т. 8-917-37-82-053Торг уместен. Т. 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Дружбы ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Дружбы 
42, участок 15 соток, на участке лет. кух-42, участок 15 соток, на участке лет. кух-
ня, 2 сарая, о/п 170 кв.м. Т. 8-963-909-54-ня, 2 сарая, о/п 170 кв.м. Т. 8-963-909-54-
86, 8-963-134-20-7086, 8-963-134-20-70

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Строи-ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Строи-
телей, о/п 103кв.м, со всеми удобствами, телей, о/п 103кв.м, со всеми удобствами, 
баня, гараж, теплица, 17 соток земли, баня, гараж, теплица, 17 соток земли, 
асфальт до дома. Цена 3900т.р. Торг. Т. асфальт до дома. Цена 3900т.р. Торг. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в д. Новогеоргиевке, о/п 103 ДОМ в д. Новогеоргиевке, о/п 103 
кв.м., + цок. этаж отапл., дом со всеми кв.м., + цок. этаж отапл., дом со всеми 
удобствами, с евроотделкой, баня, га-удобствами, с евроотделкой, баня, га-
раж, теплица, 17 соток земли, много на-раж, теплица, 17 соток земли, много на-
саждений, ухоженный двор, газ. трава, саждений, ухоженный двор, газ. трава, 
асфальт до дома. Цена 3700 т.р., срочно, асфальт до дома. Цена 3700 т.р., срочно, 
торг. Т. 8-987-496-51-32.торг. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новониколаевка, 2 эт., о/п ДОМ в д. Новониколаевка, 2 эт., о/п 
180 кв.м., 20 соток, c/у на обоих этажах, 180 кв.м., 20 соток, c/у на обоих этажах, 
ванна, х/г вода, гараж в доме, подвал под ванна, х/г вода, гараж в доме, подвал под 
всем домом, на уч. сарай, баня, теплица. всем домом, на уч. сарай, баня, теплица. 
Цена 3000 т.р. Т. 8-917-470-81-24 Цена 3000 т.р. Т. 8-917-470-81-24 

ДОМ в д. Новониколаевка, о/п 54 ДОМ в д. Новониколаевка, о/п 54 
кв.м., 1 эт., уч. 26 соток, с+г+в, баня, кв.м., 1 эт., уч. 26 соток, с+г+в, баня, 
сарай. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-909-351-сарай. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-909-351-
92-9292-92

ДОМ в д. Сайраново, газ. отопление, ДОМ в д. Сайраново, газ. отопление, 
о/п 76 кв.м., вода на улице, сарай, баня, о/п 76 кв.м., вода на улице, сарай, баня, 
гараж, погреб, 30 соток. Цена 2500 т.р. Т. гараж, погреб, 30 соток. Цена 2500 т.р. Т. 
8-927-318-83-298-927-318-83-29

ДОМ в д. Сайраново, ул. Надршина, ДОМ в д. Сайраново, ул. Надршина, 
о/п 240 кв.м., брус, все коммуникации в о/п 240 кв.м., брус, все коммуникации в 
доме, с/у, ванна, г/х/в, отопление АГВ, доме, с/у, ванна, г/х/в, отопление АГВ, 
зем. участок 15 соток. Т. 8-917-79-29-107 зем. участок 15 соток. Т. 8-917-79-29-107 

ДОМ в д. Салихово, кирп., о/п 120 ДОМ в д. Салихово, кирп., о/п 120 
кв.м., пл. окна, кап. ремонт, вода в доме, кв.м., пл. окна, кап. ремонт, вода в доме, 
баня, огород 30 сот, или меняется на баня, огород 30 сот, или меняется на 
2-комн.кв. + доплата в гг. Ишимбай, 2-комн.кв. + доплата в гг. Ишимбай, 
Стерлитамак. Т. 8-917-383-45-33, 4-23-42 Стерлитамак. Т. 8-917-383-45-33, 4-23-42 

ДОМ в д. Тимашевка, квартир. типа, ДОМ в д. Тимашевка, квартир. типа, 
кирп., о/п 46 кв.м, 2 комнаты, свет, газ, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комнаты, свет, газ, 
вода центр., участок 20 соток, баня. вода центр., участок 20 соток, баня. 
Цена 450 т.р, возможно за мат. капитал. Цена 450 т.р, возможно за мат. капитал. 
Т. 8-919-145-83-43Т. 8-919-145-83-43

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., газ, ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., газ, 
вода, баня, сарай, зем. участок. Срочно. вода, баня, сарай, зем. участок. Срочно. 
Т. 8-987-257-04-14 Т. 8-987-257-04-14 

ДОМ в д. Тимашевке, кирп., о/п 50 ДОМ в д. Тимашевке, кирп., о/п 50 
кв.м, с/у на улице, отопление АГВ, хол. кв.м, с/у на улице, отопление АГВ, хол. 
вода в доме, земля 10 сот. Цена 450 т.р. Т. вода в доме, земля 10 сот. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, бревен. ДОМ в д. Урман-Бишкадак, бревен. 
обшит профнастилом, пл. окна, о/п 40 обшит профнастилом, пл. окна, о/п 40 
кв.м., вода, свет, газ все в доме, с/у на кв.м., вода, свет, газ все в доме, с/у на 
улице, отопление АГВ, 37 соток зем. уч., улице, отопление АГВ, 37 соток зем. уч., 
баня, сарай, гараж. Цена 1300 т.р., торг баня, сарай, гараж. Цена 1300 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107уместен. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 120 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 120 
кв.м., без отделки, вода, канализация, кв.м., без отделки, вода, канализация, 
скважина, гараж, участок 15 соток. Все в скважина, гараж, участок 15 соток. Все в 
собств-ти. Цена 1350 т.р., торг. Т. 8-987-собств-ти. Цена 1350 т.р., торг. Т. 8-987-
044-35-33044-35-33

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 40 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 40 
кв.м., сарай, баня, АГВ, центр. вода, кв.м., сарай, баня, АГВ, центр. вода, 
газ, зем. участок 37 соток, или меняется газ, зем. участок 37 соток, или меняется 
на 1-комн.кв. Т. 8-987-497-35-62, 8-917-на 1-комн.кв. Т. 8-987-497-35-62, 8-917-
774-53-60 774-53-60 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, ул. Зеле-ДОМ в д. Урман-Бишкадак, ул. Зеле-
ная, кирпич, о/п 80 кв.м., 15 сот, отопле-ная, кирпич, о/п 80 кв.м., 15 сот, отопле-
ние АГВ, с/у в доме, пл. окна, нат. пот., ние АГВ, с/у в доме, пл. окна, нат. пот., 
встр. кухня, гараж, баня. Цена 2250 т.р., встр. кухня, гараж, баня. Цена 2250 т.р., 
торг, или меняется на 2- или 3-комн.кв. торг, или меняется на 2- или 3-комн.кв. 
Т. 8-917-41-40-892Т. 8-917-41-40-892

ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 80 ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 80 
кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 комна-кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 комна-
ты, пл. окна, м/к/д, баня. Цена 1500 т.р., ты, пл. окна, м/к/д, баня. Цена 1500 т.р., 
или меняется на 1-комн. кв. с ремонтом. или меняется на 1-комн. кв. с ремонтом. 
Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., о/п ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., о/п 
130 кв.м., свет, газ, вода, остановка ря-130 кв.м., свет, газ, вода, остановка ря-
дом, гаражи, 220/380 Вт. Цена 3500 т.р. Т. дом, гаражи, 220/380 Вт. Цена 3500 т.р. Т. 
8-917-367-12-938-917-367-12-93

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. 
стр-во, 1 эт., стены КПД 10х10, гараж стр-во, 1 эт., стены КПД 10х10, гараж 
6х7 с см. ямой, хоз.блок 6х5 с погребом, 6х7 с см. ямой, хоз.блок 6х5 с погребом, 
уч. 22 сотки, эл-во 380 Вт. Цена 1150 т.р., уч. 22 сотки, эл-во 380 Вт. Цена 1150 т.р., 
торг. Т. 8-909-351-92-92 торг. Т. 8-909-351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. 
стр-во, 1 эт., стены шлакоблок, баня, стр-во, 1 эт., стены шлакоблок, баня, 
кирп. гараж, уч. 15 соток. Цена 1350 т.р., кирп. гараж, уч. 15 соток. Цена 1350 т.р., 
торг. Т. 8-909-351-92-92 торг. Т. 8-909-351-92-92 

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ в городе, жилой, с черновой ДОМ в городе, жилой, с черновой 

отделкой, 10 соток земли, гараж, баня, отделкой, 10 соток земли, гараж, баня, 
все плодовые насаждения. Недорого. Т. все плодовые насаждения. Недорого. Т. 
8-987-47-92-7948-987-47-92-794

ДОМ в городе, о/п 290 кв.м, 2-эт., ДОМ в городе, о/п 290 кв.м, 2-эт., 
кирп., 15 сот, большая веранда, хоз. кирп., 15 сот, большая веранда, хоз. 
блок, кирп., гараж, сарай, баня, лет. блок, кирп., гараж, сарай, баня, лет. 
кухня, погреб, спортзал, 2 с/у, центр. кухня, погреб, спортзал, 2 с/у, центр. 
канализация. Рассмотрим варианты. Т. канализация. Рассмотрим варианты. Т. 
8-917-48-299-638-917-48-299-63

ДОМ в д. Арларово, очень хороший, ДОМ в д. Арларово, очень хороший, 
жилой, участок в собств-ти 40 соток, на-жилой, участок в собств-ти 40 соток, на-
саждения, баня. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-саждения, баня. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-
471-49-95, 8-917-37-82-053471-49-95, 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Ахмерово, бревен., земля 25 ДОМ в д. Ахмерово, бревен., земля 25 
соток, имеется свет, газ, баня, сарай. Т. соток, имеется свет, газ, баня, сарай. Т. 
8-917-475-09-998-917-475-09-99

ДОМ в д. Ахмерово, бревен., о/п 40 ДОМ в д. Ахмерово, бревен., о/п 40 
кв.м, с/у на улице, отопление печное, кв.м, с/у на улице, отопление печное, 
есть баня, земля 10 сот. Цена 480 т.р. Т. есть баня, земля 10 сот. Цена 480 т.р. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Буранчино или меняется на ДОМ в д. Буранчино или меняется на 
1-комн. кв. Подробности по телефону. Т. 1-комн. кв. Подробности по телефону. Т. 
8-919-60-78-240.8-919-60-78-240.

ДОМ в д. Буранчино, бревн., обложен ДОМ в д. Буранчино, бревн., обложен 
кирп., о/п 100 кв.м, 30 соток земли, с/у кирп., о/п 100 кв.м, 30 соток земли, с/у 
в доме, гараж, сарай, баня, подробно-в доме, гараж, сарай, баня, подробно-
сти по телефону. Цена 3500 т.р., торг. Т. сти по телефону. Цена 3500 т.р., торг. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ в д. Буранчино, о/п 48 кв.м, ДОМ в д. Буранчино, о/п 48 кв.м, 
брус, с кирп. пристроем, газ, свет, вода, брус, с кирп. пристроем, газ, свет, вода, 
баня, гараж, сарай, зем.участок 16 соток, баня, гараж, сарай, зем.участок 16 соток, 
или меняется на квартиру. Цена 1500 т.р., или меняется на квартиру. Цена 1500 т.р., 
торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Верхнеарметово, ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирп. пристрой, черновая от-бревно+кирп. пристрой, черновая от-
делка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, все делка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, все 
коммуникации на участке. Цена 900 т.р. коммуникации на участке. Цена 900 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Дергачевка, Стерлитамак-ДОМ в д. Дергачевка, Стерлитамак-
ский р-н, бревен., о/п 90 кв.м, благо-ский р-н, бревен., о/п 90 кв.м, благо-
устр., все постройки, земля 25 соток. устр., все постройки, земля 25 соток. 
Срочно. Т. 8-919-145-83-43.Срочно. Т. 8-919-145-83-43.

ДОМ в д. Зигановка, у реки и 2 участка ДОМ в д. Зигановка, у реки и 2 участка 
рядом 20 и 18 соток. Т. 8-917-75-77-957 рядом 20 и 18 соток. Т. 8-917-75-77-957 
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
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-8 4 , 
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КРАН-МАНИПУЛЯТОР
Эвакуатор

Стрела - 3т, 10 м
Борт - 5т

Т. 8-917-488-95-22
Реклама
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель»-тент удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82. 

(Св.7463). Реклама

Св. 3060.

ДЯДЯ 
ГРИША

И ГРУЗЧИКИ
Т. 8-917-738-05-43.

(С
в.
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АГЕНСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 

«ГАРАНТ ПЛЮС»
реализация первичного и вторично-
го жилья. Помощь в приобретении 
жилья по ипотеке и сертификатам. 

Также с использованием МАТЕРИН-
СКОГО СЕМЕЙНОГО КАПИТАЛА. 
Одобрение ипотеки без первона-
чального взноса. Подбор жилья, 
оформление и сопровождение 

договоров купли-продажи.

Адрес: ул. Советская, 92. 
Ателье «Гузель», вход с торца.

Т. 8-987-61-57-737
8-909-35-19-292
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ДОМ на ул. Луговая, о/п 150кв.м., ДОМ на ул. Луговая, о/п 150кв.м., 
гараж, хоз. блок, огород. Цена 5000т.р. гараж, хоз. блок, огород. Цена 5000т.р. 
Торг. Т. 8-986-703-19-76Торг. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 кв.м, ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 кв.м, 
гараж, баня, уч. с насаждениями 9 соток, гараж, баня, уч. с насаждениями 9 соток, 
3 комн. (изолир.), канализация центр., 3 комн. (изолир.), канализация центр., 
газ. котел, с/у в доме. Цена 3100 т.р., торг газ. котел, с/у в доме. Цена 3100 т.р., торг 
уместен, или меняется на 1-комн. кв.+ уместен, или меняется на 1-комн. кв.+ 
ваша доплата. Т. 8-917-37-99-116.ваша доплата. Т. 8-917-37-99-116.

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г.п., ДОМ на ул. Первомайская, 2011 г.п., 
о/п 120 кв м, шлакоблок, 7 соток земли, о/п 120 кв м, шлакоблок, 7 соток земли, 
1 этаж жилой, 2 требует отделки, новый 1 этаж жилой, 2 требует отделки, новый 
забор, с/у в доме, рассмотрим варианты забор, с/у в доме, рассмотрим варианты 
обмена на квартиры. Цена 3000 т.р. Т. обмена на квартиры. Цена 3000 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-74-84-6608-917-385-13-62, 8-917-74-84-660

ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., 
кирп. (незавершенка под крышу), о/п кирп. (незавершенка под крышу), о/п 
204 кв.м., на уч. 8 соток в собств- ти, в 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств- ти, в 
городе, огражден забором из облиц. кир-городе, огражден забором из облиц. кир-
пича, гараж 30 кв.м., отл. баня 45 кв.м.. пича, гараж 30 кв.м., отл. баня 45 кв.м.. 
Т.8-917-37-82-053Т.8-917-37-82-053

ДОМ на ул. Пролетарская, 2-эт., жи-ДОМ на ул. Пролетарская, 2-эт., жи-
лой, о/п 266 кв.м. + цок. этаж, холл, 3 лой, о/п 266 кв.м. + цок. этаж, холл, 3 
комнаты, столовая, гараж на 2 машины, комнаты, столовая, гараж на 2 машины, 
участок 12 соток. Т.8-927-08-35-634участок 12 соток. Т.8-927-08-35-634

ДОМ на ул. Пролетарская, в центре, ДОМ на ул. Пролетарская, в центре, 
о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. этаж-гараж о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. этаж-гараж 
на 2 авто, котельная, подвал, 2 эт.- холл, на 2 авто, котельная, подвал, 2 эт.- холл, 
3 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 жил. 3 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 жил. 
комнаты, уч. 12 соток, хоз. блок 16х6 м., комнаты, уч. 12 соток, хоз. блок 16х6 м., 
с погребом, баня 6х4 м., все насаждения, с погребом, баня 6х4 м., все насаждения, 
центр. коммуникации. Т. 8-917-528-85-центр. коммуникации. Т. 8-917-528-85-
26 26 

ДОМ на ул. Революционной (1/2), о/п ДОМ на ул. Революционной (1/2), о/п 
45 кв.м., участок 4 сотки, пл. окна, косм. 45 кв.м., участок 4 сотки, пл. окна, косм. 
ремонт, отопление АГВ, или меняется на ремонт, отопление АГВ, или меняется на 
1-комн. кв. + доплата. Цена 1500 т.р. Т. 1-комн. кв. + доплата. Цена 1500 т.р. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 140 ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 140 
кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. канализа-кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. канализа-
ция, вода х/г, АГВ, пл. окна, баня, гараж, ция, вода х/г, АГВ, пл. окна, баня, гараж, 
сарай-кирп. Цена 5000 т.р., торг. Т. 8-917-сарай-кирп. Цена 5000 т.р., торг. Т. 8-917-
476-33-59 476-33-59 

ДОМ на ул. Северная, о/п 240 кв.м., ДОМ на ул. Северная, о/п 240 кв.м., 
центр. канализация, центр. вода, ото-центр. канализация, центр. вода, ото-
пление АГВ, в доме баня, сауна, душ, 4 пление АГВ, в доме баня, сауна, душ, 4 
жилые комнаты, кухня, 2 с/у, 2 балкона, жилые комнаты, кухня, 2 с/у, 2 балкона, 
зем. участок 14 соток, гараж. Цена 5500 зем. участок 14 соток, гараж. Цена 5500 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на ул. Социалистическая,5, ДОМ на ул. Социалистическая,5, 
удобства в доме, бревен., о/п 50 кв.м., удобства в доме, бревен., о/п 50 кв.м., 
10 сот земли, гараж, баня. Т. 8-919-143-10 сот земли, гараж, баня. Т. 8-919-143-
45-81 45-81 

ДОМ на ул. Строителей, бревен., о/п ДОМ на ул. Строителей, бревен., о/п 
43 кв.м., зем. участок 6 сот. Цена 1000 т.р. 43 кв.м., зем. участок 6 сот. Цена 1000 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на ул. Суворова, жилой, о/п 53 ДОМ на ул. Суворова, жилой, о/п 53 
кв.м., бревен., чистый, уютный, газ, свет, кв.м., бревен., чистый, уютный, газ, свет, 
вода, к/р, 6 соток зем. участок. Цена 1600 вода, к/р, 6 соток зем. участок. Цена 1600 
т.р. Т. 8-987-47-92-794т.р. Т. 8-987-47-92-794

ДОМ на ул. Федосеева, бревен., с ДОМ на ул. Федосеева, бревен., с 
кирп. пристроем, о/п 52 кв.м., с/у, душе-кирп. пристроем, о/п 52 кв.м., с/у, душе-
вая, газ, свет, вода, зем. участок 10 соток, вая, газ, свет, вода, зем. участок 10 соток, 
или меняется на квартиру. Т 8-917-498-или меняется на квартиру. Т 8-917-498-
43-02, 8-917-79-60-31243-02, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Федосеева, дом бревен., ДОМ на ул. Федосеева, дом бревен., 
жилой, пл.окна, 3 комнаты, отопление жилой, пл.окна, 3 комнаты, отопление 
АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, х/в и г/в в АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, х/в и г/в в 
воме, пл. окна, кирп. пристрой, имеет-воме, пл. окна, кирп. пристрой, имеет-
ся баня, земля 10 сот. Цена 1000 т.р. Т. ся баня, земля 10 сот. Цена 1000 т.р. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Цюрупы, бревно, кирп. ДОМ на ул. Цюрупы, бревно, кирп. 
пристрой, о/п 82 кв.м, 12 соток земли, пристрой, о/п 82 кв.м, 12 соток земли, 
с/у в доме, сарай, баня, гараж, подроб-с/у в доме, сарай, баня, гараж, подроб-
ности по телефону. Цена 2500 т.р., торг. ности по телефону. Цена 2500 т.р., торг. 
Т. 8-917-38-26-058Т. 8-917-38-26-058

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., 
12 соток земли, пл. окна, бревно обш. 12 соток земли, пл. окна, бревно обш. 
сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена 
2500т.р. Т. 8-987-47-41-8662500т.р. Т. 8-987-47-41-866

ДОМ на Флотский переулок, бревен-ДОМ на Флотский переулок, бревен-
чатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на чатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на 
улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 соток, улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 соток, 
цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 

ДОМ новый, кирп., 8 соток, гараж. ДОМ новый, кирп., 8 соток, гараж. 
Варианты. Т. 8-960-38-77-427 Варианты. Т. 8-960-38-77-427 

ДОМ сосновый, 7х10м, 18 км. от ДОМ сосновый, 7х10м, 18 км. от 
Красноусольска, имеется баня, сарай, Красноусольска, имеется баня, сарай, 
газ, вода дома, канализация. Т. 8-987-газ, вода дома, канализация. Т. 8-987-
601-01-84 601-01-84 

ДОМ, о/п 32 кв.м., частный, есть со-ДОМ, о/п 32 кв.м., частный, есть со-
сновая баня, погреб, фундамент под га-сновая баня, погреб, фундамент под га-
раж, свет, газ, вода, уч. 11 соток. Т. 8-986-раж, свет, газ, вода, уч. 11 соток. Т. 8-986-
976-37-96976-37-96

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-
79-29-107 79-29-107 

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92

КОТТЕДЖ на ул. Некрасова, 2 эт., КОТТЕДЖ на ул. Некрасова, 2 эт., 
кирпич, о/п 320 кв.м, гараж, баня, хоз. кирпич, о/п 320 кв.м, гараж, баня, хоз. 
блок, ремонт, участок 15 соток, теплица. блок, ремонт, участок 15 соток, теплица. 
Цена 8000 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 8000 т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, все насажд., рассмотрим ванная в доме, все насажд., рассмотрим 
любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-
74-31-601  74-31-601  

ТАУНХАУС на ул. Тайрук, 2-эт., о/п ТАУНХАУС на ул. Тайрук, 2-эт., о/п 
126 кв.м., газ, вода, свет заведены, уча-126 кв.м., газ, вода, свет заведены, уча-
сток 10 сот., хороший проект, качеств. сток 10 сот., хороший проект, качеств. 
материалы. Цена 3300 т.р. Т. 8-987-256-материалы. Цена 3300 т.р. Т. 8-987-256-
61-17061-170

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 
соток в собств-ти, баня, гараж. Цена 750 соток в собств-ти, баня, гараж. Цена 750 
т.р. Торг. Т. 8-917-378-20-53т.р. Торг. Т. 8-917-378-20-53

4-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 1/5, 4-КОМН. кв. на пр. Ленина, 64, 1/5, 
пл. окна, с/у/р, о/п 62 кв.м., квартира пл. окна, с/у/р, о/п 62 кв.м., квартира 
очень светлая и уютная, в одной спальне очень светлая и уютная, в одной спальне 
ремонт, чистая продажа, документы гото-ремонт, чистая продажа, документы гото-
вы, рассмотрим ипотеку. Цена 1900 т.р., вы, рассмотрим ипотеку. Цена 1900 т.р., 
хор. торг при осмотре. Возможен вариант хор. торг при осмотре. Возможен вариант 
обмена на 2-комн. кв. в любом р-не с ва-обмена на 2-комн. кв. в любом р-не с ва-
шей доплатой. Т. 8-987-247-29-19шей доплатой. Т. 8-987-247-29-19

4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-4-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,12, 3/5, л/з, о/п 78 кв.м, очень хор. го,12, 3/5, л/з, о/п 78 кв.м, очень хор. 
ремонт. Цена 2800 т.р., торг уместен. Т. ремонт. Цена 2800 т.р., торг уместен. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 
сред. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., лод-сред. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., лод-
жия +п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-471-жия +п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-471-
49954995

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 22, 5/5, 4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 22, 5/5, 
хор. состояние, с/у кафель, л/з обшита, хор. состояние, с/у кафель, л/з обшита, 
пл. окна, нат. потолок, или меняется. Т. пл. окна, нат. потолок, или меняется. Т. 
8-987-49-43-0948-987-49-43-094

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, л/з, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 4/5, л/з, 
о/п 80 кв.м. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-47-о/п 80 кв.м. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-47-
090, 8-917-79-60-312090, 8-917-79-60-312

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая1, 4/5, о/п 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая1, 4/5, о/п 
83кв.м., косм. ремонт, кухня 10кв.м, л/з. 83кв.м., косм. ремонт, кухня 10кв.м, л/з. 
Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-41-848Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
о/п 77 кв.м, 7/12, л/з, без ремонта. Цена о/п 77 кв.м, 7/12, л/з, без ремонта. Цена 
2030 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-2030 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
35-70-60435-70-604

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
4/12, о/п 74 кв.м, л/з-обшита, пл. окна, 4/12, о/п 74 кв.м, л/з-обшита, пл. окна, 
м/к/дв., нат. пот., линолеум, встр. ме-м/к/дв., нат. пот., линолеум, встр. ме-
бель, с/у-кафель, два водонагревателя, бель, с/у-кафель, два водонагревателя, 
кондиционер. Цена 2500 т.р. Торг. Т. кондиционер. Цена 2500 т.р. Торг. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

4-КОМН. кв. на ул. Молодежная10а, 4-КОМН. кв. на ул. Молодежная10а, 
4/5, о/п 80кв.м, пл. окна +сад в подарок. 4/5, о/п 80кв.м, пл. окна +сад в подарок. 
Цена 2450 т.р. Т. 8-987-47-41-866, 8-987-Цена 2450 т.р. Т. 8-987-47-41-866, 8-987-
47-41-84847-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, 4-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, 
2/5, о/п 81 кв.м, л/з 6м и обшита, квар-2/5, о/п 81 кв.м, л/з 6м и обшита, квар-
тира с ремонтом, с/у в кафеле, встр. кух тира с ремонтом, с/у в кафеле, встр. кух 
гарнитур остается, мебель оставим по гарнитур остается, мебель оставим по 
желанию. Цена 3000т.р. Т. 8-987-031-92-желанию. Цена 3000т.р. Т. 8-987-031-92-
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
200 кв.м, чист. отделка, газ, вода, свет, 200 кв.м, чист. отделка, газ, вода, свет, 
уч. 25 соток с выходом на озеро, живо-уч. 25 соток с выходом на озеро, живо-
писное место. Цена 3500 т.р. Т. 8-987-писное место. Цена 3500 т.р. Т. 8-987-
49-65-132.49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, на ул. Воро-ДОМ на Левом берегу, на ул. Воро-
шилова, о/п 115 кв.м., 2-эт., свет, газ, шилова, о/п 115 кв.м., 2-эт., свет, газ, 
вода, все в доме, 26 соток земли, гараж. вода, все в доме, 26 соток земли, гараж. 
Цена при осмотре. Т. 8-987-47-92-794Цена при осмотре. Т. 8-987-47-92-794

ДОМ на Левом берегу, незаконч. стр-ДОМ на Левом берегу, незаконч. стр-
во дом сосна, 15 соток, свет, газ, вода на во дом сосна, 15 соток, свет, газ, вода на 
участке. Цена 550т.р. Т.8-909-351-92-9участке. Цена 550т.р. Т.8-909-351-92-9

ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 
18соток, свет, газ, вода. или меняется 18соток, свет, газ, вода. или меняется 
на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-ДОМ на Левом берегу, ул. Воро-
шилова, о/п 39 кв.м (дерев., обложен шилова, о/п 39 кв.м (дерев., обложен 
кирп.), газ. отопление, эл. водонагрев., кирп.), газ. отопление, эл. водонагрев., 
вода подведена в дом, слив воды через вода подведена в дом, слив воды через 
кухню в выгр. яму, туалет на улице, уч. кухню в выгр. яму, туалет на улице, уч. 
15 соток, баня, хоз. блок с погребом. 15 соток, баня, хоз. блок с погребом. 
Цена 1000 т.р., или меняется на кварти-Цена 1000 т.р., или меняется на кварти-
ру. Т. 8-987-240-91-01ру. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, ДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, 
о/п 67,3 кв.м, жилая 39,7кв.м (дерев.), о/п 67,3 кв.м, жилая 39,7кв.м (дерев.), 
газ. отопление, вода, туалет на улице, газ. отопление, вода, туалет на улице, 
уч. 16 соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. уч. 16 соток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. 
Т. 8-987-240-91-01Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Майском, в р-не 9 школы, ДОМ на Майском, в р-не 9 школы, 
бревен., с пристроем, о/п 49 кв.м, свет, бревен., с пристроем, о/п 49 кв.м, свет, 
газ, вода, баня, сарай, зем. участок 12 газ, вода, баня, сарай, зем. участок 12 
соток. Цена 2000 т.р. Т 8-917-498-43-02, соток. Цена 2000 т.р. Т 8-917-498-43-02, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ на Майском, ул. Луначарского, ДОМ на Майском, ул. Луначарского, 
о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 соток, сарай, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 соток, сарай, 
гараж, вода, газ. Цена 1400 т.р., или ме-гараж, вода, газ. Цена 1400 т.р., или ме-
няется на квартиру. Т.8-987-474-18-48няется на квартиру. Т.8-987-474-18-48

ДОМ на Нугуше, в 500м от водохран. ДОМ на Нугуше, в 500м от водохран. 
(курортная зона), кирп., о/п 105 кв.м, (курортная зона), кирп., о/п 105 кв.м, 
газ, вода, эл-во, водонагреватель на газ, вода, эл-во, водонагреватель на 
200л, ремонт сделан, 13сот, гараж на 2 200л, ремонт сделан, 13сот, гараж на 2 
машины, баня, лет. кухня. Цена 400т.р., машины, баня, лет. кухня. Цена 400т.р., 
торг, или меняется на дом в г. Ишимбай. торг, или меняется на дом в г. Ишимбай. 
Варианты. Т. 8-917-379-91-16Варианты. Т. 8-917-379-91-16

ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., о/п ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., о/п 
110 кв.м., участок 10 соток, баня 64 110 кв.м., участок 10 соток, баня 64 
кв.м., под ключ. Рассмотрим варианты кв.м., под ключ. Рассмотрим варианты 
обмена на квартиры, можно под ипоте-обмена на квартиры, можно под ипоте-
ку, мат. капитал. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-ку, мат. капитал. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-
471-49-95471-49-95

ДОМ на Перегонном, бревен., о/п 97 ДОМ на Перегонном, бревен., о/п 97 
кв.м, 9 соток земли, с/у в доме, гараж, кв.м, 9 соток земли, с/у в доме, гараж, 
хоз. блок. Цена 2300 т.р., торг. Т. 8-917-хоз. блок. Цена 2300 т.р., торг. Т. 8-917-
357-06-04357-06-04

ДОМ на Перегонном, кирпич, о/п 70 ДОМ на Перегонном, кирпич, о/п 70 
кв м, 7 соток земли, центр. водоснаб-кв м, 7 соток земли, центр. водоснаб-
жение, центр. канализация, с/у в доме, жение, центр. канализация, с/у в доме, 
гараж, хоз. блок, баня. Цена 1800 т.р., гараж, хоз. блок, баня. Цена 1800 т.р., 
торг. Т. 8-917-357-06-04торг. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ на Перегонном, новый, 1998 ДОМ на Перегонном, новый, 1998 
г.п., все удобства в доме, х/г вода, о/п г.п., все удобства в доме, х/г вода, о/п 
100 кв.м., 15 соток, все постройки, или 100 кв.м., 15 соток, все постройки, или 
меняется. Т. 8-917-38-56-758 меняется. Т. 8-917-38-56-758 

ДОМ на Перегонном, о/п 101 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 101 кв.м., 
бревен., обложен кирп., в доме газ, бревен., обложен кирп., в доме газ, 
центр. вода, с/у в доме, участок в центр. вода, с/у в доме, участок в 
собств-ти 15 соток, баня. Рассмотрим собств-ти 15 соток, баня. Рассмотрим 
варианты обмена на квартиры, можно варианты обмена на квартиры, можно 
под ипотеку, мат. капитал. Цена 2800 под ипотеку, мат. капитал. Цена 2800 
т.р. Т. 8-917-471-49-95т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Перегонном, о/п 116 кв.м, ДОМ на Перегонном, о/п 116 кв.м, 
2007 г.п., кирп., с мансардой, свет, вода 2007 г.п., кирп., с мансардой, свет, вода 
в доме, газ рядом, кирп. гараж. Цена в доме, газ рядом, кирп. гараж. Цена 
2600 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-2600 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ на Перегонном, о/п 55 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 55 кв.м., 
1 эт., уч. 11 соток, баня, сарай, га-1 эт., уч. 11 соток, баня, сарай, га-
раж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. Цена раж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. Цена 
1400т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-921400т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на Перегонном, о/п 71 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 71 кв.м., 
бревен., сарай, кирп. баня, крыша дома бревен., сарай, кирп. баня, крыша дома 
из профнастила, АГВ, вода, свет. Цена из профнастила, АГВ, вода, свет. Цена 
1250 т.р. Т. 8-917-468-27-841250 т.р. Т. 8-917-468-27-84

ДОМ на Перегонном, ул. Заводская, ДОМ на Перегонном, ул. Заводская, 
2011 г.п., о/п 110 кв.м., пропитан. брев-2011 г.п., о/п 110 кв.м., пропитан. брев-
но+ утеплитель полностью + кирп., кра-но+ утеплитель полностью + кирп., кра-
сивый евроремонт, удобства, баня, ман-сивый евроремонт, удобства, баня, ман-
сарда, 2 погреба, гараж, уч. 6 соток. Цена сарда, 2 погреба, гараж, уч. 6 соток. Цена 
5000 т.р. Фото на Юле. Т. 8-917-366-70-5000 т.р. Фото на Юле. Т. 8-917-366-70-
01, 8-917-733-30-2001, 8-917-733-30-20

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревен., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., бревен., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., 
новая липовая баня, кирп. гараж, 13 со-новая липовая баня, кирп. гараж, 13 со-
ток участок, канализация и вода центр., ток участок, канализация и вода центр., 
газ, свет, большой сарай с сеновалом. газ, свет, большой сарай с сеновалом. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32Цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ на Перегонном, ул. Пугаче-ДОМ на Перегонном, ул. Пугаче-
ва, бревно, обшит, оштукатурен, о/п 70 ва, бревно, обшит, оштукатурен, о/п 70 
кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, кана-кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, кана-
лиз., гараж, баня, бетон. погреб, сарай, лиз., гараж, баня, бетон. погреб, сарай, 
10 сот. фрукт. сад-огород. Цена 2000 т.р., 10 сот. фрукт. сад-огород. Цена 2000 т.р., 
торг. Т. торг. Т. 8-917-451-70-13, 8-919-609-50-578-917-451-70-13, 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, ул. Федосее-ДОМ на Перегонном, ул. Федосее-
ва, жилой, о/п 100 кв.м., бревен., обшит ва, жилой, о/п 100 кв.м., бревен., обшит 
профнастилом, все коммуникации в профнастилом, все коммуникации в 
доме, зем. участок 15 соток,  сарай, баня, доме, зем. участок 15 соток,  сарай, баня, 
хоз. блок. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-79-29-107хоз. блок. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева, ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева, 
кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, вода центр., кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, вода центр., 
участок 19 соток + 10 соток, гараж, баня. участок 19 соток + 10 соток, гараж, баня. 
Цена 1600 т.р. Т. 8-987-49-65-132.Цена 1600 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева, ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева, 
о/п 120кв.м, бревно, удобства в доме, пл. о/п 120кв.м, бревно, удобства в доме, пл. 
окна, выгр. яма, 15 соток земли, баня, са-окна, выгр. яма, 15 соток земли, баня, са-
рай, хоз. блок, есть кирпичи для построй-рай, хоз. блок, есть кирпичи для построй-
ки гаража. Или меняется на 2 или 1-комн.ки гаража. Или меняется на 2 или 1-комн.
кв.+доплата. Цена 2300т.р. Т. 8-986-703-кв.+доплата. Цена 2300т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

ДОМ на ул. Береговая, кирп., о/п 78 ДОМ на ул. Береговая, кирп., о/п 78 
кв.м, земли 7 соток, баня, гараж, с/у в кв.м, земли 7 соток, баня, гараж, с/у в 
доме, новый котел, х/г вода, пл. окна, доме, новый котел, х/г вода, пл. окна, 
м/к/д. Цена 2500 т.р, торг. Т. 8-917-37-99-м/к/д. Цена 2500 т.р, торг. Т. 8-917-37-99-
116116

ДОМ на ул. Береговая, кирп., о/п 98 ДОМ на ул. Береговая, кирп., о/п 98 
кв.м, зал, 2 спальни, кухня, с/у в доме, кв.м, зал, 2 спальни, кухня, с/у в доме, 
газ, свет, вода, участок 7 соток, есть сарай, газ, свет, вода, участок 7 соток, есть сарай, 
баня, гараж. Цена 2500 т.р. Торг. Т. 8-919-баня, гараж. Цена 2500 т.р. Торг. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

ДОМ на ул. Вахитова 16, о/п 73 кв.м., ДОМ на ул. Вахитова 16, о/п 73 кв.м., 
бревно, обшит сайдингом, 6 соток, газ, бревно, обшит сайдингом, 6 соток, газ, 
отопл. АГВ, колонка, ванная, крыша но-отопл. АГВ, колонка, ванная, крыша но-
вая, кухня и ванная шл/бл., 2 гаража, 2 вая, кухня и ванная шл/бл., 2 гаража, 2 
погреба. Цена при осмотре, возможен об-погреба. Цена при осмотре, возможен об-
мен на 2- или 3-комн.кв. ср. этаж, с бал-мен на 2- или 3-комн.кв. ср. этаж, с бал-
коном. Т. 8-917-44-01-026  коном. Т. 8-917-44-01-026  

ДОМ на ул. Вахитова, бревно, гараж, ДОМ на ул. Вахитова, бревно, гараж, 
сарай, баня, лет. домик, или меняется на сарай, баня, лет. домик, или меняется на 
2- или 3-комн.кв. Т. 8-987-474-18-662- или 3-комн.кв. Т. 8-987-474-18-66

ДОМ на ул. Добролюбова, о/п 120 ДОМ на ул. Добролюбова, о/п 120 
кв.м., сруб обложен кирп., участок 12 со-кв.м., сруб обложен кирп., участок 12 со-
ток, 2 гаража, отопление АГВ. Цена 4000 ток, 2 гаража, отопление АГВ. Цена 4000 
т.р. Т. 8-917-41-40-892т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Докучаева, 51, о/п 56 кв.м., ДОМ на ул. Докучаева, 51, о/п 56 кв.м., 
газ, свет, хол. вода, в доме никто не про-газ, свет, хол. вода, в доме никто не про-
живает, туалет на улице, новый гараж и живает, туалет на улице, новый гараж и 
сарай кирп., в сарае кап. кирп. погреб, сарай кирп., в сарае кап. кирп. погреб, 
баня 2000 г.п., уч. 5 соток, имеются на-баня 2000 г.п., уч. 5 соток, имеются на-
саждения. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-247-29-саждения. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-247-29-
1919

ДОМ на ул. Загорная, бревен., обложен ДОМ на ул. Загорная, бревен., обложен 
кирп., о/п 90 кв.м., с/у в доме, пл. окна, кирп., о/п 90 кв.м., с/у в доме, пл. окна, 
к/р, 10 соток земли, баня. Цена 2300 т.р. Т. к/р, 10 соток земли, баня. Цена 2300 т.р. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

ДОМ на ул. Калинина, бревно обшит ДОМ на ул. Калинина, бревно обшит 
сайдингом, участок 10соток, баня, сарай, сайдингом, участок 10соток, баня, сарай, 
гараж, вода, газ. Цена 1500 т.р. Т.8-987-гараж, вода, газ. Цена 1500 т.р. Т.8-987-
474-18-66474-18-66

ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., 3 эт., ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., 3 эт., 
уч. 15 соток, сауна, сарай, гараж на 2 авт. уч. 15 соток, сауна, сарай, гараж на 2 авт. 
Цена 15000 т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92Цена 15000 т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на ул. Комарова, напротив мага-ДОМ на ул. Комарова, напротив мага-
зина «Пятерочка», со всеми удобствами, в зина «Пятерочка», со всеми удобствами, в 
черте города, земля в собств-ти 6,4 сотки. черте города, земля в собств-ти 6,4 сотки. 
Т. 8-917-771-34-45 Т. 8-917-771-34-45 

ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 кв.м., 3 ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 кв.м., 3 
эт., уч. 12 соток, 5-комн., отапл. теплицы, эт., уч. 12 соток, 5-комн., отапл. теплицы, 
баня, сарай, гараж на 2 авт. Цена 7050т.р. баня, сарай, гараж на 2 авт. Цена 7050т.р. 
Торг. Т. 8-909-351-92-92Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на ул. Котовского, о/п 44 кв.м., ДОМ на ул. Котовского, о/п 44 кв.м., 
жилой, холл, газ, вода, участок 6 соток, жилой, холл, газ, вода, участок 6 соток, 
или меняется на 2-комн. кв. Т.8-927-08-или меняется на 2-комн. кв. Т.8-927-08-
35-63435-634

ДОМ на ул. Красноармейская 119А, ДОМ на ул. Красноармейская 119А, 
о/п 190 кв.м., 2010 г.п., хоз. блок 4х16, о/п 190 кв.м., 2010 г.п., хоз. блок 4х16, 
центр. канализация. Цена 8500 т.р. Т. центр. канализация. Цена 8500 т.р. Т. 
8-917-808-29-098-917-808-29-09

ДОМ на ул. Красноармейская 123А, ДОМ на ул. Красноармейская 123А, 
о/п 320 кв.м., или меняется. Цена 6500 о/п 320 кв.м., или меняется. Цена 6500 
т.р. Т. 8-917-459-82-05т.р. Т. 8-917-459-82-05

ДОМ на ул. Красноармейская, бре-ДОМ на ул. Красноармейская, бре-
вен. дом, газ, вода, центр. канализация, вен. дом, газ, вода, центр. канализация, 
баня, сарай, или меняется на квартиру. баня, сарай, или меняется на квартиру. 
Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирп., о/п ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирп., о/п 
120 квм. (85 квм. +веранда), бревно об-120 квм. (85 квм. +веранда), бревно об-
шито кирп. + кирп. пристрой, уч. 9 со-шито кирп. + кирп. пристрой, уч. 9 со-
ток, хоз. блок большой, баня, с/у в доме, ток, хоз. блок большой, баня, с/у в доме, 
косметика, или меняется на 2-комн.кв. косметика, или меняется на 2-комн.кв. 
+ доплата. Цена 3400т.р., торг Т. 8-986-+ доплата. Цена 3400т.р., торг Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирпич, ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кирпич, 
о/п 100 кв м, 10 соток земли, с/у в доме, о/п 100 кв м, 10 соток земли, с/у в доме, 
сарай, баня, подробности по телефону. сарай, баня, подробности по телефону. 
Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058

ДОМ на ул. Л. Чайкиной, о/п 98 ДОМ на ул. Л. Чайкиной, о/п 98 
кв.м., кирп., 3 комн., большая кухня, кв.м., кирп., 3 комн., большая кухня, 
красивый камин, пл. окна, нат. потол-красивый камин, пл. окна, нат. потол-
ки, центр. канализация, 2 гаража, сарай, ки, центр. канализация, 2 гаража, сарай, 
участок. Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-982-участок. Цена 3500 т.р., торг. Т. 8-982-
506-05-68, 8-917-45-24-050 506-05-68, 8-917-45-24-050 

ДОМ на ул. Лермонтова, 1970 г.п., о/п ДОМ на ул. Лермонтова, 1970 г.п., о/п 
50 кв.м., шлакоблок + кирп. пристрой, 50 кв.м., шлакоблок + кирп. пристрой, 
теплый, отопление АГВ, вода центр., га-теплый, отопление АГВ, вода центр., га-
раж, участок 6 соток , всё в соб-ти. Цена раж, участок 6 соток , всё в соб-ти. Цена 
1550 т.р. Т. 8-917-41-40-8921550 т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Лермонтова, о/п 65 кв.м., ДОМ на ул. Лермонтова, о/п 65 кв.м., 
1 эт., уч. 7 соток, 3-комн., с/у, душ. ка-1 эт., уч. 7 соток, 3-комн., с/у, душ. ка-
бина, баня, сарай, гараж. Цена 2000т.р. бина, баня, сарай, гараж. Цена 2000т.р. 
Торг. Т. 8-909-351-92-92Торг. Т. 8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
3/4, о/п 80 кв.м., 2 балкона, к/р. Цена 3/4, о/п 80 кв.м., 2 балкона, к/р. Цена 
2100т.р., или меняется на 1-комн. кв. с 2100т.р., или меняется на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-79-29-107 доплатой. Т. 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 27, о/п 66 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 27, о/п 66 
кв.м, 3/3, б/н/з, пл. ок. частично, косм. кв.м, 3/3, б/н/з, пл. ок. частично, косм. 
ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 8-917-38-26-ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 33, о/п 65 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 33, о/п 65 
кв.м, 2/3, б/б, пл. окна, кух. гарнитур + кв.м, 2/3, б/б, пл. окна, кух. гарнитур + 
гараж. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-35-70-604, гараж. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-35-70-604, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 35, 2/3, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 35, 2/3, 
о/п 80 кв.м., пл. окна, встр. кухня, хоро-о/п 80 кв.м., пл. окна, встр. кухня, хоро-
ший косм. ремонт, подвал. Т. 8-917-41-ший косм. ремонт, подвал. Т. 8-917-41-
40-89240-892

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16 а. 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 16 а. 
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

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 20, 2/5, 
ремонт, ламинат, встр. кухня, пл. окна, ремонт, ламинат, встр. кухня, пл. окна, 
о/п 60кв.м. Цена 2500т.р. Т. 8-987-47-41-о/п 60кв.м. Цена 2500т.р. Т. 8-987-47-41-
866866

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 54, р-н 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 54, р-н 
16 школы, 1/2, о/п 60 кв.м, пл. окна. 16 школы, 1/2, о/п 60 кв.м, пл. окна. 
Цена 1600 т.р., окна во двор, торг. Т. Цена 1600 т.р., окна во двор, торг. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 3/5, 
о/п 60 кв.м., пл. окна, нат. потолок, ли-о/п 60 кв.м., пл. окна, нат. потолок, ли-
нолеум, б/з. Цена 1650 т.р. Торг. Т.8-987-нолеум, б/з. Цена 1650 т.р. Торг. Т.8-987-
24-55-03524-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,8, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,8, 3/5, 
л/з, о/п 69 кв.м, встр. кухня, шкаф-купе, л/з, о/п 69 кв.м, встр. кухня, шкаф-купе, 
косм. ремонт. Цена 2400 т.р. Т. 8-917-35-косм. ремонт. Цена 2400 т.р. Т. 8-917-35-
65-81365-813

3-КОМН. кв. на ул. Гайдара, 20, 2/2, 3-КОМН. кв. на ул. Гайдара, 20, 2/2, 
без ремонта, лоджия и балкон, о/п без ремонта, лоджия и балкон, о/п 
62кв.м. Цена 2200т.р. Т. 8-987-47-41-84862кв.м. Цена 2200т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 32, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 32, 
о/п 65 кв.м, 5/5, л/з, пл. окна, хор. косм. о/п 65 кв.м, 5/5, л/з, пл. окна, хор. косм. 
ремонт. Цена 2250 т.р. Т. 8-917-38-26-ремонт. Цена 2250 т.р. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, ср. этаж, о/п 60 кв.м, пл. окна, отл. 39, ср. этаж, о/п 60 кв.м, пл. окна, отл. 
ремонт. Цена 3100 т.р., торг. Т. 8-917-379-ремонт. Цена 3100 т.р., торг. Т. 8-917-379-
91-1691-16

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 51, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 51, 
4 эт., о/п 60,5кв.м, м/к/д, кафель. Цена 4 эт., о/п 60,5кв.м, м/к/д, кафель. Цена 
1950 т.р. Т. 8-987-47-41-8661950 т.р. Т. 8-987-47-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 57, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 57, 
2 эт., о/п 65кв.м, м/к/д, кафель. Цена 2 эт., о/п 65кв.м, м/к/д, кафель. Цена 
2300 т. р. Т. 8-987-47-41-866, 8-987-47-2300 т. р. Т. 8-987-47-41-866, 8-987-47-
41-84841-848

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
57, 2/5, л/з, косм. ремонт. Цена 2550 т.р., 57, 2/5, л/з, косм. ремонт. Цена 2550 т.р., 
торг, рассмотрим все виды оплаты. Т.8-торг, рассмотрим все виды оплаты. Т.8-
917-37-31-048917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
81А, 1/2, о/п 65 кв.м, хор. косм. ремонт, 81А, 1/2, о/п 65 кв.м, хор. косм. ремонт, 
пл. окна, выровн. стены и потолки, но-пл. окна, выровн. стены и потолки, но-
вый пол, на окнах решетки, ходы разд., вый пол, на окнах решетки, ходы разд., 
подпол в квартире, сарай с погребом. подпол в квартире, сарай с погребом. 
Цена 1700 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-Цена 1700 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-10779-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, о/п 
63кв.м, б/б, к/р, 2 пл. окна, с/у/р, к/р, ж/63кв.м, б/б, к/р, 2 пл. окна, с/у/р, к/р, ж/
дв, имеется сарай. Цена 1385т.р. Т. 8-987-дв, имеется сарай. Цена 1385т.р. Т. 8-987-
015-41-75.015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 8/9, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 8/9, 
двухуровневая, о/п 80 кв.м., 2 л/з, пл. двухуровневая, о/п 80 кв.м., 2 л/з, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. окна, косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 5/5, 
о/п 57,8 кв.м., лоджия, пл. окна, конди-о/п 57,8 кв.м., лоджия, пл. окна, конди-
ционер, акриловая ванна. Цена 1900 т.р. ционер, акриловая ванна. Цена 1900 т.р. 
Т. 8-987-605-80-79Т. 8-987-605-80-79

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 13, 2/2, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 13, 2/2, 
о/п 60кв.м, с/б, с/у/р, нужен ремонт, ж/о/п 60кв.м, с/б, с/у/р, нужен ремонт, ж/
дв, во дворе сарай. Цена 1550т.р. Т. 8-987-дв, во дворе сарай. Цена 1550т.р. Т. 8-987-
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
Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 20, 3/9, о/п 69 кв.м., отл. ремонт. телей 20, 3/9, о/п 69 кв.м., отл. ремонт. 
Цена 2800 т.р. Т.8-987-498-98-04Цена 2800 т.р. Т.8-987-498-98-04

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 20, 8/9, о/п 69 кв.м., косм. ремонт. лей 20, 8/9, о/п 69 кв.м., косм. ремонт. 
Цена 2000 т.р. Т.8-987-498-98-04Цена 2000 т.р. Т.8-987-498-98-04

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 20, 8/9, о/п 72 кв.м, косм. ремонт, телей 20, 8/9, о/п 72 кв.м, косм. ремонт, 
л/з. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-245-50-35л/з. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 20, 2/9, л/з, о/п 68 кв.м., косм. телей, 20, 2/9, л/з, о/п 68 кв.м., косм. 
ремонт, выровнены стены, пл. окна. Т. ремонт, выровнены стены, пл. окна. Т. 
8-987-240-91-018-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная 20, 8/9, о/п 69 кв.м., хорошее тельная 20, 8/9, о/п 69 кв.м., хорошее 
состояние. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-состояние. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 1, 2/2, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Мира 1, 2/2, о/п 
67 кв.м., б/з, пл. окна, переплан., встр. 67 кв.м., б/з, пл. окна, переплан., встр. 
кухня и быт. техника, нат. потолки в 2 кухня и быт. техника, нат. потолки в 2 
комнатах, имеется сарай с погребом. комнатах, имеется сарай с погребом. 
Цена 2200 т.р. Т. 8-917-755-72-92Цена 2200 т.р. Т. 8-917-755-72-92

3-КОМН. кв. на ул. Мира 15, 2 эт., б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Мира 15, 2 эт., б/з, 
о/п 58 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, или о/п 58 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, или 
меняется, собственник. Т. 8-987-472-13-меняется, собственник. Т. 8-987-472-13-
2626

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 2/2, б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 2/2, б/з, 
пл. окна, ремонт, о/п 65,9 кв.м., комн. пл. окна, ремонт, о/п 65,9 кв.м., комн. 
изолированные. Цена 2150 т.р., торг. Т. изолированные. Цена 2150 т.р., торг. Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11а, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11а, 
о/п 57 кв.м, 1/3, м/к/д, пл. окна, ходы о/п 57 кв.м, 1/3, м/к/д, пл. окна, ходы 
разд., косм. ремонт. Цена 1800 т.р. Т. разд., косм. ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 
8-917-38-26-058, 8-917-385-13-628-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 
7/9, л/з, пл. окна, хор. ремонт, встр. кух-7/9, л/з, пл. окна, хор. ремонт, встр. кух-
ня. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.ня. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
3/9, косм. ремонт, м/к/д, о/п 64 кв.м, пл. 3/9, косм. ремонт, м/к/д, о/п 64 кв.м, пл. 
окна, водонагреватель. Цена 2200т.р., окна, водонагреватель. Цена 2200т.р., 
торг при осмотре. Т. 8-987-47-41-848, торг при осмотре. Т. 8-987-47-41-848, 
8-987-47-41-8668-987-47-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
3/9, о/п 64 кв.м., б/з, пл. окна, косм. рем. 3/9, о/п 64 кв.м., б/з, пл. окна, косм. рем. 
Цена 2300 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92Цена 2300 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная 8, 
3/9. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-76-99-7273/9. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-76-99-727

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
4/9, о/п 64 кв.м., хор. ремонт, нат. потол-4/9, о/п 64 кв.м., хор. ремонт, нат. потол-
ки, пл. окна, водонагреватель, лоджия. ки, пл. окна, водонагреватель, лоджия. 
Цена 2200 т.р. Т.8-987-24-55-035Цена 2200 т.р. Т.8-987-24-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 4, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 4, 
сред. этаж, переплан., хор. ремонт, лод-сред. этаж, переплан., хор. ремонт, лод-
жия 6 м. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-жия 6 м. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-
312312

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 6/9, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 6/9, 
о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ремонтом, хоро-о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ремонтом, хоро-
шая планировка. Цена 2350 т.р. Т. 8-987-шая планировка. Цена 2350 т.р. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 
3/9, л/з, пл. окна, косм. ремонт. Цена 3/9, л/з, пл. окна, косм. ремонт. Цена 
2200 т.р. Т. 8-917-791-93-202200 т.р. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 
3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 
2250 т.р., торг, рассмотрим все виды 2250 т.р., торг, рассмотрим все виды 
оплаты. Т.8-917-37-31-048оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 36, 3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 36, 
о/п 71 кв.м, 2/2, б/н/з, пл. окна, н/п, с/у о/п 71 кв.м, 2/2, б/н/з, пл. окна, н/п, с/у 
кафель, м/к/д, ламинат, остается кух. кафель, м/к/д, ламинат, остается кух. 
гарнитур, шкаф, детская в отл. состоя-гарнитур, шкаф, детская в отл. состоя-
нии. Цена 2500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-нии. Цена 2500 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 13, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 13, 
о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, косм. ремонт. Цена о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, косм. ремонт. Цена 
1900 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-1900 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 
о/п 72 кв.м, 6/9, л/з, пл. окна, встр. кух-о/п 72 кв.м, 6/9, л/з, пл. окна, встр. кух-
ня. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-385-13-62 ня. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-385-13-62 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 
ср. этаж, о/п 72 кв.м, пл. окна, лоджия, ср. этаж, о/п 72 кв.м, пл. окна, лоджия, 
состояние хорошее. Цена 2150 т.р., торг. состояние хорошее. Цена 2150 т.р., торг. 
Т. 8-917-379-91-16Т. 8-917-379-91-16

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 13, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 13, 
5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 
2250 т.р., торг, рассмотрим все виды 2250 т.р., торг, рассмотрим все виды 
оплаты. Т.8-917-37-31-048оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
15, 5/5, л/з, о/п 62 кв.м., пл. окна, косм. 15, 5/5, л/з, о/п 62 кв.м., пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-247-29-19ремонт. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая13, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая13, 
5 эт., о/п 68,5кв., косм. ремонт, остается 5 эт., о/п 68,5кв., косм. ремонт, остается 
кух. гарнитур. Цена 2200 т.р. Т. 8-987-47-кух. гарнитур. Цена 2200 т.р. Т. 8-987-47-
41-866, 8-987-47-41-84841-866, 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 13, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 13, 
5/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, хор.косм. 5/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, хор.косм. 
ремонт, встр. кухня. Цена 2200 т.р. Т. ремонт, встр. кухня. Цена 2200 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23,3/3, о/п 58 кв.м., пл. окна, м/к/д, пл. 23,3/3, о/п 58 кв.м., пл. окна, м/к/д, пл. 
трубы, б/з. Цена 2300т.р. Торг. Или меня-трубы, б/з. Цена 2300т.р. Торг. Или меня-
ется на дом в Иглино. Т. 8-987-615-77-37ется на дом в Иглино. Т. 8-987-615-77-37

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8а, 4/5, о/п 58 кв.м., центр города, все 8а, 4/5, о/п 58 кв.м., центр города, все 
в шаговой доступности, б/з, комнаты в шаговой доступности, б/з, комнаты 
разд., перепланировка, отл. ремонт. Т. разд., перепланировка, отл. ремонт. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8б,4/5, о/п 54 кв.м., пл. окна, м/к/д, 8б,4/5, о/п 54 кв.м., пл. окна, м/к/д, 
пл. трубы, б/з, х/р, нат. потолки. Цена пл. трубы, б/з, х/р, нат. потолки. Цена 
1900т.р. Торг. Или меняется на равноцен-1900т.р. Торг. Или меняется на равноцен-
ную, р-н 11 школы. Т. 8-987-615-77-37ную, р-н 11 школы. Т. 8-987-615-77-37

3-КОМН. кв. на ул. Революционная, 3-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
3/3, с ремонтом. Срочно. Рассмотрю об-3/3, с ремонтом. Срочно. Рассмотрю об-
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
хор. ремонт. Цена 2300 т.р. Торг. Т. 8-919-хор. ремонт. Цена 2300 т.р. Торг. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, лен. 3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, лен. 
проект, 2/5, о/п 68 кв.м, пл. окна, косм. проект, 2/5, о/п 68 кв.м, пл. окна, косм. 
ремонт, пл. трубы, кладовая, большие ремонт, пл. трубы, кладовая, большие 
прост. комнаты, квартира чистая, свет-прост. комнаты, квартира чистая, свет-
лая. Цена 2600 т.р. Т. 8-919-149-0-179 лая. Цена 2600 т.р. Т. 8-919-149-0-179 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 124, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 124, 
б/з, встр. мебель, большой холл, пере-б/з, встр. мебель, большой холл, пере-
планировка, рядом гараж. Т. 8-987-145-планировка, рядом гараж. Т. 8-987-145-
40-7040-70

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
1/9, о/п 74 кв.м., пл. окна, нат. потолок. 1/9, о/п 74 кв.м., пл. окна, нат. потолок. 
Цена 1950 т.р. Торг. Т.8-987-24-55-035Цена 1950 т.р. Торг. Т.8-987-24-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
3 эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, ж/дв. 3 эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, ж/дв. 
Цена 2220 т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 2220 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
о/п 74 кв.м, 1/9, л/з, без ремонта. Цена о/п 74 кв.м, 1/9, л/з, без ремонта. Цена 
1850 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-1850 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
35-70-60435-70-604

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
о/п 74 кв.м, 3/9, л/з, косм. ремонт. Цена о/п 74 кв.м, 3/9, л/з, косм. ремонт. Цена 
2100 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-2100 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-
058058

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18а, 8/9, о/п 64 кв.м., без ремонта, 18а, 8/9, о/п 64 кв.м., без ремонта, 
лоджия+балкон. Цена 2400 т.р. Торг. Т.8-лоджия+балкон. Цена 2400 т.р. Торг. Т.8-
987-24-55-035987-24-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18А, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18А, 
9/9, о/п 69,2 кв.м., м/к/д, п/л/з обшита, 9/9, о/п 69,2 кв.м., м/к/д, п/л/з обшита, 
пл. окна, с/у кафель, кладовка, втср. кух-пл. окна, с/у кафель, кладовка, втср. кух-
ня. Цена 2200 т.р. Т. 8-919-152-19-54ня. Цена 2200 т.р. Т. 8-919-152-19-54

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 
о/п 76,2 кв.м, 2/10, б/б, косм. ремонт. о/п 76,2 кв.м, 2/10, б/б, косм. ремонт. 
Цена 2400 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, Цена 2400 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, пл. окна, косм. ремонт, нов. жел. 28, пл. окна, косм. ремонт, нов. жел. 
дверь, средний этаж. Т. 8-917-748-93-дверь, средний этаж. Т. 8-917-748-93-
8686

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 1/9, б/б, без ремонта. Цена 1900т.р. 29, 1/9, б/б, без ремонта. Цена 1900т.р. 
Т.8-987-47-41-848Т.8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровневая, 33, 8/9, о/п 80 кв.м., двухуровневая, 
внизу кухня и зал, на верху 2 спальни, внизу кухня и зал, на верху 2 спальни, 
2 с/у, 2 л/з, пл. окна, хор.ремонт. Цена 2 с/у, 2 л/з, пл. окна, хор.ремонт. Цена 
2400 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.2400 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, о/п 70 кв.м, 1/9, б/б, пл. окна, 33, о/п 70 кв.м, 1/9, б/б, пл. окна, 
м/к/д, н/п, встр. кухня, с/у разд. (ка-м/к/д, н/п, встр. кухня, с/у разд. (ка-
фель), встр. шкаф в спальне, коридо-фель), встр. шкаф в спальне, коридо-
ре, или меняется на 1-комн.кв. в этом ре, или меняется на 1-комн.кв. в этом 
р-не +доплата. Цена 2600 т.р., торг. Т. р-не +доплата. Цена 2600 т.р., торг. Т. 
8-917-35-70-604, 8-917-385-13-628-917-35-70-604, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, о/п 70 кв.м, 9/9, л/з, п/л/з, пл. 33, о/п 70 кв.м, 9/9, л/з, п/л/з, пл. 
окна, м/к/д, н/п, с/у разд. (кафель). окна, м/к/д, н/п, с/у разд. (кафель). 
Цена 2600 т.р., торг. Т. 8-917-35-70-604, Цена 2600 т.р., торг. Т. 8-917-35-70-604, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 3/5, балкон, состояние нормаль-34, 3/5, балкон, состояние нормаль-
ное. Цена 1850т.р. Т.8-987-47-41-866, ное. Цена 1850т.р. Т.8-987-47-41-866, 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 3/5, о/п 64 кв.м., б/з, пл. окна, 34, 3/5, о/п 64 кв.м., б/з, пл. окна, 
косм. рем. Цена 1800 т.р. Торг. Т.8-909-косм. рем. Цена 1800 т.р. Торг. Т.8-909-
351-92-92351-92-92

 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская  3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
38, ср. этаж, о/п 60 кв.м, б/з, косм. ре-38, ср. этаж, о/п 60 кв.м, б/з, косм. ре-
монт. Цена 2100 т.р., торг, рассмотрим монт. Цена 2100 т.р., торг, рассмотрим 
все виды оплаты. Т.8-917-37-31-048все виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
40, о/п 62 кв.м., 2/5, переплан. из 40, о/п 62 кв.м., 2/5, переплан. из 
4-комн., узаконена, большая кухня 15 4-комн., узаконена, большая кухня 15 
кв.м., с/у разд., кафель, косм. ремонт. кв.м., с/у разд., кафель, косм. ремонт. 
Цена 1800 т.р. Т. 8-917-41-40-892Цена 1800 т.р. Т. 8-917-41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
40, сред. этаж, о/п 63 кв.м, б/з, кухня 40, сред. этаж, о/п 63 кв.м, б/з, кухня 
12 кв.м, косм. ремонт. Цена 1850 т.р., 12 кв.м, косм. ремонт. Цена 1850 т.р., 
торг, рассмотрим все виды оплаты. Т. торг, рассмотрим все виды оплаты. Т. 
8-917-37-31-0488-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
42, 5 эт., о/п 68 кв.м, косм. ремонт, с/у 42, 5 эт., о/п 68 кв.м, косм. ремонт, с/у 
разд. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-763-разд. Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-917-763-
77-9877-98

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 
4/9, о/п 73 кв.м, м/к/д, косм. ремонт. 4/9, о/п 73 кв.м, м/к/д, косм. ремонт. 
Цена 2250 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35Цена 2250 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 
о/п 72 кв.м, 4/9. Цена 2350 т.р., торг. Т. о/п 72 кв.м, 4/9. Цена 2350 т.р., торг. Т. 
8-917-38-26-058, 8-917-385-13-628-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
81, 2/2, о/п 58 кв.м., б/з, 2 пл. окна, 81, 2/2, о/п 58 кв.м., б/з, 2 пл. окна, 
косм. ремонт, комната в подвале. Цена косм. ремонт, комната в подвале. Цена 
1600 т.р. Т. 8-917-800-96-61.1600 т.р. Т. 8-917-800-96-61.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
87, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. ре-87, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. ре-
монт, нат. потолки, сарай с погребом, монт, нат. потолки, сарай с погребом, 
в/г счетчики, остается спальн. гарнитур, в/г счетчики, остается спальн. гарнитур, 
кух. гарнитур, мягкая мебель, стол, хо-кух. гарнитур, мягкая мебель, стол, хо-
лодильник, дет. гарнитур. Цена 2100 т.р. лодильник, дет. гарнитур. Цена 2100 т.р. 
Торг. Т. 8-917-80-56-303Торг. Т. 8-917-80-56-303

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
97, 2 эт., м/к/д, состояние хорошее, о/п 97, 2 эт., м/к/д, состояние хорошее, о/п 
80кв.м. Цена 2400т.р. Т. 8-986-703-19-7680кв.м. Цена 2400т.р. Т. 8-986-703-19-76

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
1/9, о/п 72 кв.м, хорошая планировка, 1/9, о/п 72 кв.м, хорошая планировка, 
большая кухня, просторные комнаты большая кухня, просторные комнаты 
и коридор, лоджия, без ремонта. Цена и коридор, лоджия, без ремонта. Цена 
2050 т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-3032050 т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 2/9, о/п 72 кв.м., очень хор. ремонт, 14, 2/9, о/п 72 кв.м., очень хор. ремонт, 
остаётся мебель. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-остаётся мебель. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-
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
от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе, от 1000 2-КОМН. кв. в любом районе, от 1000 
т.р. Т. 8-917-800-96-61.т.р. Т. 8-917-800-96-61.

2-КОМН. кв. в р-не 2 и 6 школы, 1/2 2-КОМН. кв. в р-не 2 и 6 школы, 1/2 
этаж, б/б, о/п 41 кв.м., хор.косм. ремонт. этаж, б/б, о/п 41 кв.м., хор.косм. ремонт. 
Цена 1200 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-Цена 1200 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не гипермаркета 2-КОМН. кв. в р-не гипермаркета 
«Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, косм. «Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, косм. 
ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312.312.

2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 2/5, 2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 2/5, 
б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы №3, о/п 2-КОМН. кв. в р-не школы №3, о/п 
44 кв.м, б/н/з, комнаты разд. Цена 1200 44 кв.м, б/н/з, комнаты разд. Цена 1200 
т.р. Торг. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-т.р. Торг. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312312

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., б/б, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., б/б, 
с ремонтом, счетчики на воду и газ. Цена с ремонтом, счетчики на воду и газ. Цена 
800 т.р. Т. 8-919-156-46-65800 т.р. Т. 8-919-156-46-65

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, о/п 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, о/п 
48 кв.м., лоджия 6 м., с ремонтом, ря-48 кв.м., лоджия 6 м., с ремонтом, ря-
дом огородик 3 сотки, или меняется дом огородик 3 сотки, или меняется 
на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, 
крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. Т. крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. Т. 
8-917-378-20-538-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково. Цена 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково. Цена 
350 т.р. Т. 8-917-457-81-89350 т.р. Т. 8-917-457-81-89

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. Тру-2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. Тру-
довая 6, 2/2, о/п 40,7кв.м, с/у/р, косм. довая 6, 2/2, о/п 40,7кв.м, с/у/р, косм. 
ремонт, квартира чистая, уютная, сол-ремонт, квартира чистая, уютная, сол-
нечная сторона, б/з. Цена 750т.р. Торг. Т. нечная сторона, б/з. Цена 750т.р. Торг. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. Тру-2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. Тру-
довая, 2/2 о/п 41кв.м, косм. рем., б/з, довая, 2/2 о/п 41кв.м, косм. рем., б/з, 
х/р, индивид. отопление , имеется баня, х/р, индивид. отопление , имеется баня, 
сара. Цена 900 т.р. Или меняется на сара. Цена 900 т.р. Или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой. Т.8-909-351-92-92 1-комн.кв. с доплатой. Т.8-909-351-92-92 

2-КОМН. кв. в Уфимском р-не от 1600 2-КОМН. кв. в Уфимском р-не от 1600 
т.р. Т. 8-917-428-92-10т.р. Т. 8-917-428-92-10

2-КОМН. кв. в центре города. Вари-2-КОМН. кв. в центре города. Вари-
анты. Т. 8-960-387-74-27 анты. Т. 8-960-387-74-27 

2-КОМН. кв. на ж/д на ул. Чкалова, 2-КОМН. кв. на ж/д на ул. Чкалова, 
35, 1 эт., пл. окна, состояние обычное. 35, 1 эт., пл. окна, состояние обычное. 
Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-01Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 50 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 50 
кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. Цена кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. Цена 
1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
38-26-05838-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 27, 3/3, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 27, 3/3, 
б/н/з, ходы разд., с/у/р, о/п 51 кв.м., во б/н/з, ходы разд., с/у/р, о/п 51 кв.м., во 
дворе гараж киррп. Цена 1800 т.р., цена дворе гараж киррп. Цена 1800 т.р., цена 
без гаража 1600 т.р. Т. 8-987-247-29-19без гаража 1600 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 5 эт., 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 5 эт., 
о/п 34 кв.м., без ремонта. Цена 800 т.р. Т. о/п 34 кв.м., без ремонта. Цена 800 т.р. Т. 
8-967-454-84-698-967-454-84-69

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 
о/п 46 кв.м, б/б, косм. ремонт, пл. ок, о/п 46 кв.м, б/б, косм. ремонт, пл. ок, 
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

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5, 
3/5, п/л/з через кухню, о/п 50,6 кв.м, не 3/5, п/л/з через кухню, о/п 50,6 кв.м, не 
угловая, 1 собственник. Цена 1600 т.р. Т. угловая, 1 собственник. Цена 1600 т.р. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, л/з 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, л/з 
6 м, косм. ремонт, о/п 52 кв.м. Цена 1450 6 м, косм. ремонт, о/п 52 кв.м. Цена 1450 
т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, в 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, в 
центре города, в новом доме, 4/4, б/з, центре города, в новом доме, 4/4, б/з, 
косм. ремонт, о/п 53 кв.м., кухня 9,5 косм. ремонт, о/п 53 кв.м., кухня 9,5 
кв.м., своя личная котельная, низкая кв.м., своя личная котельная, низкая 
квартплата. Цена 1900 т.р. Торг. Т.8-917-квартплата. Цена 1900 т.р. Торг. Т.8-917-
37-82-05337-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 3/5, 
о/п 44 кв.м., хор. ремонт, остается ме-о/п 44 кв.м., хор. ремонт, остается ме-
бель, встр. кухня. Цена 1560 т.р., торг. Т. бель, встр. кухня. Цена 1560 т.р., торг. Т. 
8-917-38-26-058, 8-917-385-13-628-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 5, 3/5, 
хор. косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. хор. косм. ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 
8-987-245-50-358-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, с хор.2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, с хор.
ремонтом, 4 эт., 52 кв. м. Т. 8-917-48-50-ремонтом, 4 эт., 52 кв. м. Т. 8-917-48-50-
929 929 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 54, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 54, о/п 
52кв.м., 1/2, еврорем., б/б, нат. потолки, 52кв.м., 1/2, еврорем., б/б, нат. потолки, 
джакузи, с/у/р, х/р, встр. кухня. Цена джакузи, с/у/р, х/р, встр. кухня. Цена 
1850 т.р.Торг. Т.8-909-351-92-921850 т.р.Торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65А, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65А, о/п 
50 кв.м, 2/3, б/б, хор.косм. ремонт. Цена 50 кв.м, 2/3, б/б, хор.косм. ремонт. Цена 
1400 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-1400 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76а, 3/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76а, 3/3, 
о/п 56 кв.м., отл. планировка, б/з, ев-о/п 56 кв.м., отл. планировка, б/з, ев-
роремонт, или меняется на 4-комн.кв. в роремонт, или меняется на 4-комн.кв. в 
этом р-не с нашей доплатой. Цена 1880 этом р-не с нашей доплатой. Цена 1880 
т.р. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-245-50-35т.р. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1/3, 
о/п 42 кв м, ремонт, остается кухня, б/б, о/п 42 кв м, ремонт, остается кухня, б/б, 
пл. окна. Цена 1420 т.р. Т. 8-987-245-50-пл. окна. Цена 1420 т.р. Т. 8-987-245-50-
3535

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1/3, 
о/п 42 кв.м, отл. ремонт. Цена 1420 т.р. о/п 42 кв.м, отл. ремонт. Цена 1420 т.р. 
Торг. Т. 8-987-245-50-35Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, о/п 
42 кв.м., 3/3, пл. окна, м/к/д, н/п, с/у 42 кв.м., 3/3, пл. окна, м/к/д, н/п, с/у 
кафель, б/з. Цена 1330 т.р., торг. Т. 8-917-кафель, б/з. Цена 1330 т.р., торг. Т. 8-917-
38-26-058, 8-917-385-13-6238-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, сред. 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, сред. 
этаж, о/п 43 кв.м., балкон, чистая. Цена этаж, о/п 43 кв.м., балкон, чистая. Цена 
1300 т.р. торг. Т. 8-917-763-77-981300 т.р. торг. Т. 8-917-763-77-98

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 15, л/з 6 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 15, л/з 6 
м. пласт., обшита, о/п 40,1кв.м, кухня 7,2 м. пласт., обшита, о/п 40,1кв.м, кухня 7,2 
кв.м, разд. комнаты. Цена 1400 т.р., торг. кв.м, разд. комнаты. Цена 1400 т.р., торг. 
Т. 8-917-791-93-20Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76, 2/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76, 2/3, 
балкон, косм. ремонт. Т. 8-917-34-741-31балкон, косм. ремонт. Т. 8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 1/5, 
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
т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 42, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 42, 
3/5, лоджия и п/лоджия, о/п 50,2 кв.м , 3/5, лоджия и п/лоджия, о/п 50,2 кв.м , 
не угловая, косм. ремонт. Т. 8-917-791-не угловая, косм. ремонт. Т. 8-917-791-
93-2093-20

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
в р-не налоговой инспекции, о/п 51 в р-не налоговой инспекции, о/п 51 
кв.м., 3/5, в хор. состоянии, п/л/з, у/п. Т. кв.м., 3/5, в хор. состоянии, п/л/з, у/п. Т. 
8-987-49-77-8048-987-49-77-804

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, о/п 
46кв.м., б/з, 2-уровн. потолок, м/к/д, пл. 46кв.м., б/з, 2-уровн. потолок, м/к/д, пл. 
окна. Цена 1700 т.р. Т.8-909-351-92-92окна. Цена 1700 т.р. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 5/9, 
о/п 54 кв.м., л/з 6 м., простой ремонт. о/п 54 кв.м., л/з 6 м., простой ремонт. 
Цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 5/9, 
о/п 54кв.м, л/з 6м., кухня 9 кв., с/у/р, м/о/п 54кв.м, л/з 6м., кухня 9 кв., с/у/р, м/
дв, ж/дв, хода разд., к/р. Цена 1480т.р., дв, ж/дв, хода разд., к/р. Цена 1480т.р., 
торг. Т. 8-987-13-13-130.торг. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 
46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор.ремонт, пл. 46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор.ремонт, пл. 
окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 2000 окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 2000 
т.р. Т.8-987-498-98-04т.р. Т.8-987-498-98-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 
53 кв.м, 2/5, пл. окна, б/з, с/у разд. Цена 53 кв.м, 2/5, пл. окна, б/з, с/у разд. Цена 
2000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-2000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
35-70-60435-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, о/п 
52 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, косм. 52 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, косм. 
ремонт. Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-385-ремонт. Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 32, ср. 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 32, ср. 
этаж, отл. ремонт, о/п 52 кв.м., ламинат, этаж, отл. ремонт, о/п 52 кв.м., ламинат, 
м/к/д, б/з, пл. окна, с/у/р кафель. Цена м/к/д, б/з, пл. окна, с/у/р кафель. Цена 
2200 т.р. Т. 8-967-454-84-692200 т.р. Т. 8-967-454-84-69

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 1/5, 
о/п 43 кв.м., пл. окна, с/у кафель, отл. о/п 43 кв.м., пл. окна, с/у кафель, отл. 
ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, о/п 
41,3 кв.м., пл. окна, нат. потолки част., 41,3 кв.м., пл. окна, нат. потолки част., 
комнаты чулком, хор. состояние. Цена комнаты чулком, хор. состояние. Цена 
1700 т.р. Т. 8-917-806-21-81, 8-987-602-1700 т.р. Т. 8-917-806-21-81, 8-987-602-
31-34 31-34 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 2/5, 
хор. ремонт, ламинат, б/з, пл. окна. Цена хор. ремонт, ламинат, б/з, пл. окна. Цена 
1700 т.р. Т. 8-987-245-50-351700 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 5/5, 
б/з, о/п 42,2 кв.м., пл. окна, с/у кафель, б/з, о/п 42,2 кв.м., пл. окна, с/у кафель, 
встр. кухня. Цена 1500 т.р., торг; сад за встр. кухня. Цена 1500 т.р., торг; сад за 
Тайруком, 8 соток, дом кирп., вода, на-Тайруком, 8 соток, дом кирп., вода, на-
саждения. Т. 8-917-407-53-44саждения. Т. 8-917-407-53-44

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 5/5, 
косм. ремонт, пл. окна. Цена 1650 т.р. Т. косм. ремонт, пл. окна. Цена 1650 т.р. Т. 
8-987-245-50-358-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3/5, 
б/з, о/п 43кв.м, квартира переделана в б/з, о/п 43кв.м, квартира переделана в 
3-комн., х/р, пл. окна, нов. линолеум, 3-комн., х/р, пл. окна, нов. линолеум, 
м/к/дв, ж/дв. Цена 1640 т.р. Т. 8-987-015-м/к/дв, ж/дв. Цена 1640 т.р. Т. 8-987-015-
41-75.41-75.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 5/5, 
о/п 43 кв.м., б/з, пл. окна, с/у кафель, о/п 43 кв.м., б/з, пл. окна, с/у кафель, 
водонагр., встр. кухня, ремонт. Цена водонагр., встр. кухня, ремонт. Цена 
1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, о/п 
43 кв.м., 5/5, б/з/о, пл. окна, водонагре-43 кв.м., 5/5, б/з/о, пл. окна, водонагре-
ватель, кух. гарнитур, 2 кладовые. Цена ватель, кух. гарнитур, 2 кладовые. Цена 
1350 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-1350 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, о/п 
45 кв.м, 3 эт., б/з, хор. ремонт, пл. окна, 45 кв.м, 3 эт., б/з, хор. ремонт, пл. окна, 
м/к/д, кух. гарнитур, перепланировка. м/к/д, кух. гарнитур, перепланировка. 
Цена 1600т.р. Т. 8-967-454-84-69Цена 1600т.р. Т. 8-967-454-84-69

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 4/5, 
о/п 43 кв.м, евроремонт. Цена 1630 т.р. Т. о/п 43 кв.м, евроремонт. Цена 1630 т.р. Т. 
8-987-245-50-358-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, о/п 
46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. ремонт, пл. 46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. ремонт, пл. 
окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 1600 окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 1600 
т.р. Т.8-987-498-98-04т.р. Т.8-987-498-98-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, с ре-2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, с ре-
монтом, 4 этаж. Т. 8-987-581-23-50монтом, 4 этаж. Т. 8-987-581-23-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 3/5, 
с/п, б/з обшит, вод. и газ. счетчики, с/п, б/з обшит, вод. и газ. счетчики, 
нов. дерев. окна, рядом Нефт. колледж, нов. дерев. окна, рядом Нефт. колледж, 
УГАУГАТУ, школа 11, д/сад. Т. 8-927-968-21-ТУ, школа 11, д/сад. Т. 8-927-968-21-
3131

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 5/5, 
о/п 54 кв.м., косм. ремонт. Цена 1500 т.р. о/п 54 кв.м., косм. ремонт. Цена 1500 т.р. 
Торг. Т. 8-987-245-50-35Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2/9, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2/9, 
о/п 52,5 кв.м., л/з 6 м. Цена 1700 т.р., или о/п 52,5 кв.м., л/з 6 м. Цена 1700 т.р., или 
меняется на 1-комн. кв. + доплата. Т. меняется на 1-комн. кв. + доплата. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, о/п 
52 кв.м, 2/9, л/з 6 м. Цена 1750 т.р. Т.8-52 кв.м, 2/9, л/з 6 м. Цена 1750 т.р. Т.8-
917-37-31-048917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, о/п 
50 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з. Цена 1780 т.р. 50 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з. Цена 1780 т.р. 
Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26а, 
1,5/9, о/п 51,2 кв.м., ходы разд., пл. окна, 1,5/9, о/п 51,2 кв.м., ходы разд., пл. окна, 
к/р, л/з. Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-79-к/р, л/з. Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-79-
29-10729-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, о/п 
42 кв.м, 3/5, пл. окна, б/з, косм. ремонт. 42 кв.м, 3/5, пл. окна, б/з, косм. ремонт. 
Цена 1450 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1450 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 
43 кв.м, 5/5, балкон, ходы раздельные. 43 кв.м, 5/5, балкон, ходы раздельные. 
Цена 1400 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1400 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,32, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,32, 2/5, 
ремонт, р/х, не угловая, балкон, о/п ремонт, р/х, не угловая, балкон, о/п 
45,5 кв.м., или меняется на 3-комн.кв. Т. 45,5 кв.м., или меняется на 3-комн.кв. Т. 
8-987-240-91-018-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 4/5, 
ремонт, балкон, о/п 45,5 кв.м. Т. 8-987-ремонт, балкон, о/п 45,5 кв.м. Т. 8-987-
240-91-01240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, б/н/з, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, б/н/з, 
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

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
10/12, о/п 54 кв.м, лоджия, остается 10/12, о/п 54 кв.м, лоджия, остается 
встр. кухня, прихожая, пл. окна. Цена встр. кухня, прихожая, пл. окна. Цена 
1800 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-351800 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
7/12, о/п 50 кв.м., лоджия 6 м., косм. 7/12, о/п 50 кв.м., лоджия 6 м., косм. 
ремонт. Цена 1570 т.р., торг. Т. 8-987-ремонт. Цена 1570 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
7/12, о/п 52 кв.м, пл. окна, з/п/ лод-7/12, о/п 52 кв.м, пл. окна, з/п/ лод-
жия, нат. потолки, хороший ремонт. жия, нат. потолки, хороший ремонт. 
Цена 1530 т.р. Т. 8-917-37-99-116 Цена 1530 т.р. Т. 8-917-37-99-116 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, о/п 51 кв.м., 7/12, ходы разд., лод-2, о/п 51 кв.м., 7/12, ходы разд., лод-
жия. Цена 1520 т.р. Т. 8-917-38-26-058, жия. Цена 1520 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 7/9, у/п, лоджия, с/у/р, о/п 52кв.м. 6, 7/9, у/п, лоджия, с/у/р, о/п 52кв.м. 
Цена 1850 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 1850 т.р. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з/о, с/у разд., 6, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з/о, с/у разд., 
кафель, всрт. кухня, пл. окна, м/к/д, кафель, всрт. кухня, пл. окна, м/к/д, 
ламинат, остаются встр. шкафы. Цена ламинат, остаются встр. шкафы. Цена 
1750 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-1750 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
2, 10/12, л/н/з, квартира без ремонта, 2, 10/12, л/н/з, квартира без ремонта, 
комн. изолированные. Цена 1500 т.р., комн. изолированные. Цена 1500 т.р., 
торг. Т. 8-917-347-41-31.торг. Т. 8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2, 
5/9, о/п 53 кв.м., к/р, на кухне пл. окно, 5/9, о/п 53 кв.м., к/р, на кухне пл. окно, 
нат. потолок. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-79-нат. потолок. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-79-
29-107 29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2, 
о/п 50 кв.м, 7/12, пл. окна, без ремонта. о/п 50 кв.м, 7/12, пл. окна, без ремонта. 
Цена 1570 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 1570 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
6, 3/9, л/з, о/п 52 кв.м, пл. окна, встр. 6, 3/9, л/з, о/п 52 кв.м, пл. окна, встр. 
кух. гарнитур, нат. потолки, м/к/дв., кух. гарнитур, нат. потолки, м/к/дв., 
линолеум, водонагреватель, с/у-разд.-линолеум, водонагреватель, с/у-разд.-
кафель, хор. ремонт. Цена 1950 т.р., или кафель, хор. ремонт. Цена 1950 т.р., или 
меняется на 3-комн. кв. в этом же р-не. меняется на 3-комн. кв. в этом же р-не. 
Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
7/12, у/п, к/д, о/п 50 кв.м., л/з 6 м., 7/12, у/п, к/д, о/п 50 кв.м., л/з 6 м., 
косм. ремонт. Т. 8-917-784-55-97косм. ремонт. Т. 8-917-784-55-97

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
ср. этаж, л/з, о/п 50 кв.м. теплая, свет-ср. этаж, л/з, о/п 50 кв.м. теплая, свет-
лая. Цена 1550 т.р Т.8-927-08-35-634  лая. Цена 1550 т.р Т.8-927-08-35-634  

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 31, 2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 31, 
1/2, б/б, о/п 39,1кв.м. Цена 1150 т.р. Т. 1/2, б/б, о/п 39,1кв.м. Цена 1150 т.р. Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Локомотивная 5, 2-КОМН. кв. на ул. Локомотивная 5, 
о/п 35 кв.м, 2 эт., сад 8 сот, сарай, по-о/п 35 кв.м, 2 эт., сад 8 сот, сарай, по-
греб. Цена 650 т.р. Т.8-987-498-98-04греб. Цена 650 т.р. Т.8-987-498-98-04

2-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 2-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 
о/п 40 кв.м, 2/2, в хор. состоянии, есть о/п 40 кв.м, 2/2, в хор. состоянии, есть 
огород, сарай с погребом. огород, сарай с погребом. Цена 690 т.р. Цена 690 т.р. 
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
3/5, о/п 54 кв м, лоджия 6 м, косм. ре-3/5, о/п 54 кв м, лоджия 6 м, косм. ре-
монт, пл. окна. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-монт, пл. окна. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-31279-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 
о/п 52 кв.м, 2/9, пл. окна, ходы разд., о/п 52 кв.м, 2/9, пл. окна, ходы разд., 
косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т.8-917-37-косм. ремонт. Цена 1900 т.р. Т.8-917-37-
31-04831-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
1/5, о/п 46 кв.м, косм. ремонт, мебель 1/5, о/п 46 кв.м, косм. ремонт, мебель 
остаётся. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-34-741-остаётся. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-34-741-
3131

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 6, 
о/п 52 кв.м, 3/5, пл. окна, л/з 6 м, ходы о/п 52 кв.м, 3/5, пл. окна, л/з 6 м, ходы 
разд., хор. косм. ремонт. Цена 1900 т.р. разд., хор. косм. ремонт. Цена 1900 т.р. 
Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
60, о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.косм. 60, о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.косм. 
ремонт. Цена 1650 т.р. Т.8-917-37-31-048ремонт. Цена 1650 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 
3/5, л/з-пластик., о/п 52 кв.м, пл. окна, 3/5, л/з-пластик., о/п 52 кв.м, пл. окна, 
м/к/дв., нат. потолки , с/у-кафель, новая м/к/дв., нат. потолки , с/у-кафель, новая 
сан. техника, новая вход. дверь, хор. ре-сан. техника, новая вход. дверь, хор. ре-
монт. Цена 1880 т.р. Т. 8-917-35-65-813монт. Цена 1880 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 
5/5, п/л/з, л/з, о/п 52 кв.м, пл. окна, встр. 5/5, п/л/з, л/з, о/п 52 кв.м, пл. окна, встр. 
мебель, ванная, душ. кабина, кафель, мебель, ванная, душ. кабина, кафель, 
хор. ремонт. Цена 1920 т. р., или меняет-хор. ремонт. Цена 1920 т. р., или меняет-
ся на дом в Юрматы или 3-, 4-комн. кв. ся на дом в Юрматы или 3-, 4-комн. кв. 
с большой площадью. Т. 8-919-149-0-179с большой площадью. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская29, 
1/9, о/п 52 кв.м., б/б, пл. окна, м/к/д, с/у 1/9, о/п 52 кв.м., б/б, пл. окна, м/к/д, с/у 
кафель, водонагреватель. Цена 1650 т.р. кафель, водонагреватель. Цена 1650 т.р. 
Т.8-987-47-41-866Т.8-987-47-41-866

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, о/п 
42 кв.м, 2/2, пл. окна, б/з, с/у, м/к/д, 42 кв.м, 2/2, пл. окна, б/з, с/у, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т. косм. ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-38-26-0588-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 2/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 2/2, 
о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., с/у разд., о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., с/у разд., 
пл. окна, хор.ремонт. Цена 1200 т.р. Т. пл. окна, хор.ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 
8-987-596-51-32.8-987-596-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 5/5, 
косм. ремонт, в спальне пл. окно, б/з, косм. ремонт, в спальне пл. окно, б/з, 
с/у разд., дом 96 г.п, рядом 2 школа, ма-с/у разд., дом 96 г.п, рядом 2 школа, ма-
газины, поликлиники, тихий двор. Цена газины, поликлиники, тихий двор. Цена 
1500 т.р., торг, или меняется на 1-комн.1500 т.р., торг, или меняется на 1-комн.
кв. + доплата. Т. 8-917-37-99-116кв. + доплата. Т. 8-917-37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, о/п 
50 кв.м, 5/5, л/з, простой ремонт. Цена 50 кв.м, 5/5, л/з, простой ремонт. Цена 
1550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-1550 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
38-26-05838-26-058

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2/2, 
дом кирп., лестничные пролеты желе-дом кирп., лестничные пролеты желе-
зобетонные, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. зобетонные, б/з, пл. окна, м/к/д, нат. 
потолки, косм. ремонт, во дворе кирп. потолки, косм. ремонт, во дворе кирп. 
сарай с погребом. Цена 1350 т.р., или сарай с погребом. Цена 1350 т.р., или 
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
имеется секция. Т. 8-917-789-31-74имеется секция. Т. 8-917-789-31-74

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 2/2 Пролетарская, 2/2 
крип. дома, с/у/с, б/з, ремонт, имеется крип. дома, с/у/с, б/з, ремонт, имеется 
секция в подвале. Т. 8-917-78-93-174секция в подвале. Т. 8-917-78-93-174

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
1/5, в/ж/д, с/у-кафель, хор. ремонт, мож-1/5, в/ж/д, с/у-кафель, хор. ремонт, мож-
но под офис. Цена 1100т.р. Т. 8-986-703-но под офис. Цена 1100т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
1/5, п/л/з, о/п 38 кв.м., хор. ремонт. Цена 1/5, п/л/з, о/п 38 кв.м., хор. ремонт. Цена 
1100 т.р. Т. 8-987-247-29-191100 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
2/2 эт., с балконом, окна во двор, нов. 2/2 эт., с балконом, окна во двор, нов. 
сантехника, пл. окна. Цена 820 т.р., без сантехника, пл. окна. Цена 820 т.р., без 
торга. Т. 8-917-80-95-625торга. Т. 8-917-80-95-625

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
2/5, о/п 30 кв.м, с/б, пл. окна, нат. пото-2/5, о/п 30 кв.м, с/б, пл. окна, нат. пото-
лок в зале и в с/у, ж/дв, нов. сантех. Цена лок в зале и в с/у, ж/дв, нов. сантех. Цена 
870т.р. Т.8-987-13-13-130.870т.р. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 
3/5, о/п36 кв.м, пл. окна, б/б. Цена 910т.р. 3/5, о/п36 кв.м, пл. окна, б/б. Цена 910т.р. 
Т. 8-917-763-77-98Т. 8-917-763-77-98

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 
8/9, о/п 37 кв.м, пл. окно в зале Т. 8-917-8/9, о/п 37 кв.м, пл. окно в зале Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. промысловая 7, 
3/5, о/п 36 кв.м., с нишей, п/л/з, нат. по-3/5, о/п 36 кв.м., с нишей, п/л/з, нат. по-
толки, кухня 8 кв.м., ремонт, квартира толки, кухня 8 кв.м., ремонт, квартира 
не требует вложений, собственник. Цена не требует вложений, собственник. Цена 
1090 т.р. Т. 8-905-353-36-70, 8-927-952-25-1090 т.р. Т. 8-905-353-36-70, 8-927-952-25-
01, 8-905-353-00-5701, 8-905-353-00-57

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
3/5, о/п 37 кв.м., б/з, ремонт, водонагрев., 3/5, о/п 37 кв.м., б/з, ремонт, водонагрев., 
пл. окна. Цена 980 т.р. Т. 8-917-758-38-32пл. окна. Цена 980 т.р. Т. 8-917-758-38-32

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
5/5, п/л/з, пл. окна, о/п 37 кв.м. Цена 1000 5/5, п/л/з, пл. окна, о/п 37 кв.м. Цена 1000 
т.р. Т. 8-987-247-29-19т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 
2/9, о/п 37 кв.м, б/б, пл. окна, с/у/с, ж/дв. 2/9, о/п 37 кв.м, б/б, пл. окна, с/у/с, ж/дв. 
Цена 1080т.р. Т.8-987-13-13-130.Цена 1080т.р. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
3/5, о/п 37 кв.м., кухня 8 кв.м., хор.косм. 3/5, о/п 37 кв.м., кухня 8 кв.м., хор.косм. 
ремонт, б/з пластик. Или меняется на ремонт, б/з пластик. Или меняется на 
2-комн.кв. на сред. этаже. Т. 8-919-60-78-2-комн.кв. на сред. этаже. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 
5/5, о/п 34 кв.м., хор. ремонт, встр. кухня, 5/5, о/п 34 кв.м., хор. ремонт, встр. кухня, 
с/у -кафель. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-245-с/у -кафель. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-245-
50-3550-35

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 
3/5, о/п 36 кв.м, б/з, вся с ремонтом, встр. 3/5, о/п 36 кв.м, б/з, вся с ремонтом, встр. 
кухня, водонагреватель. Цена 1050 т.р. Т. кухня, водонагреватель. Цена 1050 т.р. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 7, 
3/5, о/п 36,6 кв.м, п/л/з, пл. окна, водона-3/5, о/п 36,6 кв.м, п/л/з, пл. окна, водона-
греватель, м/к/д. Цена 1150 т.р., или ме-греватель, м/к/д. Цена 1150 т.р., или ме-
няется на 2-комн. кв. Т. 8-917-79-29-107няется на 2-комн. кв. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, о/п 
36 кв.м., с ремонтом. Цена 1150 т.р. Т. 36 кв.м., с ремонтом. Цена 1150 т.р. Т. 
8-917-471-49-958-917-471-49-95

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 12, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 12, 
3 эт., пл. окна, ж/дв, м/к/д, угловая, б/б. 3 эт., пл. окна, ж/дв, м/к/д, угловая, б/б. 
Цена 950 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 950 т.р. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 12, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 12, 
3 эт., пл. окна, ж\дв, м/к/д, б/б, угловая. 3 эт., пл. окна, ж\дв, м/к/д, б/б, угловая. 
Цена 950т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 950т.р. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
14, 2/4, б/б, нат. потолки, новая входная 14, 2/4, б/б, нат. потолки, новая входная 
дверь, пл. окна. Цена 910т.р. Т. 8-986-703-дверь, пл. окна. Цена 910т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 4а, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 4а, 
5 эт., б/з и обшит, с/у/с, без ремонта, о/п 5 эт., б/з и обшит, с/у/с, без ремонта, о/п 
30 кв.м. Цена 950т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-30 кв.м. Цена 950т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-
7676

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 4а, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 4а, 
о/п 32 кв.м., 2 эт., балкон имеется. Цена о/п 32 кв.м., 2 эт., балкон имеется. Цена 
970 т.р. Т. 8-986-703-19-76970 т.р. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8а, 3/5, о/п 33 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 8а, 3/5, о/п 33 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 950 т.р., или меняется на ремонт. Цена 950 т.р., или меняется на 
квартиру в Красноусольске. Т. 8-987-496-квартиру в Красноусольске. Т. 8-987-496-
51-32. 51-32. 

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8Б, 2/5, пл. окна, косм. ремонт. Цена 1150 8Б, 2/5, пл. окна, косм. ремонт. Цена 1150 
т.р. Т. 8-987-247-29-19т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
1/5, б/б, косм. ремонт. Цена 750 т.р. Т. 1/5, б/б, косм. ремонт. Цена 750 т.р. Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
21, ср. этаж, о/п 32 кв.м., б/з, косм. ре-21, ср. этаж, о/п 32 кв.м., б/з, косм. ре-
монт. Цена 820 т.р. Т.8-917-37-31-048монт. Цена 820 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8а, 1/5, б/б, о/п 30 кв.м, пл. окна, м/к/д, 8а, 1/5, б/б, о/п 30 кв.м, пл. окна, м/к/д, 
нат. потолки, встр. кухня, шкаф-купе, во-нат. потолки, встр. кухня, шкаф-купе, во-
донагреватель, хор.ремонт. Цена 1000 т.р. донагреватель, хор.ремонт. Цена 1000 т.р. 
Т. 8-919-149-0-179Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
в кирп. доме, 2/5, о/п 31 кв.м, балкон, в кирп. доме, 2/5, о/п 31 кв.м, балкон, 
косм. ремонт, во дворе садики, школа, косм. ремонт, во дворе садики, школа, 
дом находится во дворе. Цена 920 т.р., дом находится во дворе. Цена 920 т.р., 
торг. Т. 8-987-031-92-58торг. Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4а, 6 эт., 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4а, 6 эт., 
новый дом, недорого, срочно. Т. 8-917-новый дом, недорого, срочно. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 4, 3/6, 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 4, 3/6, 
о/п 38 кв.м., второй подъезд, дом жилой, о/п 38 кв.м., второй подъезд, дом жилой, 
б/з пласт., пл.ок, новый евроремонт, ван-б/з пласт., пл.ок, новый евроремонт, ван-
на кафелем, новая ж/дв., нов. линолеум, на кафелем, новая ж/дв., нов. линолеум, 
нат. потолки, новая газ. плита, радиато-нат. потолки, новая газ. плита, радиато-
ры, дорогие обои. Цена 1500 т.р., торг. ры, дорогие обои. Цена 1500 т.р., торг. 
Т.8-986-976-50-40, 8-919-155-08-85(Соб-Т.8-986-976-50-40, 8-919-155-08-85(Соб-
ственник)ственник)

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 4/9, 
о/п 36 кв.м., отл. ремонт, пл. окна, нат. о/п 36 кв.м., отл. ремонт, пл. окна, нат. 
потолки. Цена 1250 т.р. Торг. Т. 8-987-потолки. Цена 1250 т.р. Торг. Т. 8-987-
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
фель). Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-917-385-фель). Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 67, 1/3, л/з, ремонт. Цена 1100 т.р. Т. лей 67, 1/3, л/з, ремонт. Цена 1100 т.р. Т. 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 20, лоджия, о/п 37кв.м., без ремон-лей, 20, лоджия, о/п 37кв.м., без ремон-
та. Цена 1180 т.р. Т. 8-917-41-41-928та. Цена 1180 т.р. Т. 8-917-41-41-928

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 1/5, о/п 34 кв.м., пл. окна, к/р, лей, 63, 1/5, о/п 34 кв.м., пл. окна, к/р, 
б/з. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107 б/з. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107 

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63, 2/5, б/з, о/п 34 кв.м, с/у кафель, лей, 63, 2/5, б/з, о/п 34 кв.м, с/у кафель, 
пл. трубы, счётчики, косм. ремонт. Цена пл. трубы, счётчики, косм. ремонт. Цена 
1050 т.р. Т. 8-919-149-0-1791050 т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машиностро-1-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей, 7, 5/5, б/з, о/п 32 кв.м, косм. ителей, 7, 5/5, б/з, о/п 32 кв.м, косм. 
ремонт. ремонт. Цена 1150 т.р. Торг. Т. 8-917-35-Цена 1150 т.р. Торг. Т. 8-917-35-
65-81365-813

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, о/п 32 кв.м., балкон, косм. ремонт, лей, о/п 32 кв.м., балкон, косм. ремонт, 
или меняется на комнату с доплатой. или меняется на комнату с доплатой. 
Цена 850 т.р., без торга. Т. 8-917-748-93-Цена 850 т.р., без торга. Т. 8-917-748-93-
8686

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная, 63, 1/5, б/з, теплая, светлая, пл. тельная, 63, 1/5, б/з, теплая, светлая, пл. 
окно, новый линолеум. Цена 1100 т.р. Т. окно, новый линолеум. Цена 1100 т.р. Т. 
8-987-47-41-866, 8-987-47-41-8488-987-47-41-866, 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Мира 10, о/п 30 1-КОМН. кв. на ул. Мира 10, о/п 30 
кв.м., пл. окна, обои, с/у кафель, нов. кв.м., пл. окна, обои, с/у кафель, нов. 
сантехника. Цена 940 т.р. Т. 8-917-748-сантехника. Цена 940 т.р. Т. 8-917-748-
93-8693-86

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 1/5, 
б/б, окна на дорогу, косм. ремонт. Цена б/б, окна на дорогу, косм. ремонт. Цена 
1030 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-191030 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, о/п 
32 кв.м, 1/5, пл. окна, б/б, к/р. Цена 950 32 кв.м, 1/5, пл. окна, б/б, к/р. Цена 950 
т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-
604604

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, о/п 
32 кв.м, 5/5, пл. окна, м/к/д, б/з, встр. 32 кв.м, 5/5, пл. окна, м/к/д, б/з, встр. 
кухня. Цена 1070 т.р. Торг. Т. 8-917-385-кухня. Цена 1070 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, сред. 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, сред. 
этаж, чистая, о/п 31 кв.м., балкон. Цена этаж, чистая, о/п 31 кв.м., балкон. Цена 
1050 т.р. Т. 8-967-454-84-691050 т.р. Т. 8-967-454-84-69

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 1/5, 
о/п 30 кв.м., б/б, к/р, окна во двор. Цена о/п 30 кв.м., б/б, к/р, окна во двор. Цена 
1250 т.р. Т. 8-917-79-29-1071250 т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 1/5, 
о/п 30,9 кв.м, б/б, косм. ремонт, пл. ок, о/п 30,9 кв.м, б/б, косм. ремонт, пл. ок, 
можно под офис. Цена 970 т.р. Т. 8-917-можно под офис. Цена 970 т.р. Т. 8-917-
41-41-92841-41-928

1-КОМН. кв. на ул. Северная 25, 1-КОМН. кв. на ул. Северная 25, 
1/2, о/п 29 кв.м, с/у/с, пл. окна, б/б, 1/2, о/п 29 кв.м, с/у/с, пл. окна, б/б, 
ж/дв. Цена 850 т.р. Т. 8-987-015-41-75.ж/дв. Цена 850 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
сред. эт., косм. ремонт, о/п 32 кв.м., пл. сред. эт., косм. ремонт, о/п 32 кв.м., пл. 
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
кухня 8 кв.м. Т. 8-987-488-01-63 кухня 8 кв.м. Т. 8-987-488-01-63 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 1/5, 
б/балкона, косм. ремонт. Цена 900 т.р Т. б/балкона, косм. ремонт. Цена 900 т.р Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 34, 1/3, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 34, 1/3, 
б/б, о/п 36 кв.м, пл. окна, новая сантех-б/б, о/п 36 кв.м, пл. окна, новая сантех-
ника, водонагреватель, косм. ремонт. ника, водонагреватель, косм. ремонт. 
Цена 950 т.р. Т. 8-917-35-65-813Цена 950 т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 1/5, 
о/п 29,5 кв.м., б/н/з, б/р. Цена 1000 т.р. Т. о/п 29,5 кв.м., б/н/з, б/р. Цена 1000 т.р. Т. 
8-917-79-29-107 8-917-79-29-107 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 1/5, 
п/л/з, о/п 35 кв.м, без ремонта. Цена 830 п/л/з, о/п 35 кв.м, без ремонта. Цена 830 
т.р. Т. 8-919-149-0-179т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 2/5, 
о/п 37 кв.м., хор. к/р, п/л/з, пл. окна. о/п 37 кв.м., хор. к/р, п/л/з, пл. окна. 
Цена 1150 т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-Цена 1150 т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-
29-10729-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 4/5, 
п/лоджия, б/ремонта. Цена 820 т.р. Т. п/лоджия, б/ремонта. Цена 820 т.р. Т. 
8-917-347-41-31.8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 5/5, 
о/п 32 кв.м, сост. хорошее, окна во двор, о/п 32 кв.м, сост. хорошее, окна во двор, 
балкон. Цена 1000 т.р. Т. 8-987-240-91-01балкон. Цена 1000 т.р. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв.- офис на ул. Губкина 12, 1-КОМН. кв.- офис на ул. Губкина 12, 
1/5, евроремонт, с мебелью. Т. 8-917-428-1/5, евроремонт, с мебелью. Т. 8-917-428-
92-1092-10

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, в 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, в 
р-не военкомата, цена 1100000 руб., торг. р-не военкомата, цена 1100000 руб., торг. 
Т. 8-987-606-70-74  Т. 8-987-606-70-74  

1-КОМН. кв., пл. окна, нат. потолок, 1-КОМН. кв., пл. окна, нат. потолок, 
свежий ремонт, б/з, или меняется в дру-свежий ремонт, б/з, или меняется в дру-
гой р-н. Т. 8-987-491-50-28гой р-н. Т. 8-987-491-50-28

КВАРТИРА на ул. Уральская 37, 4/5, КВАРТИРА на ул. Уральская 37, 4/5, 
о/п 18,1 кв.м., кухня-газ., большая при-о/п 18,1 кв.м., кухня-газ., большая при-
хожая, уютная. Цена 600 т.р., торг. Т. хожая, уютная. Цена 600 т.р., торг. Т. 
8-987-498-46-158-987-498-46-15

КОМНАТА в г. Салават, ул. Уфимская КОМНАТА в г. Салават, ул. Уфимская 
96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 20 кв.м. 96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 20 кв.м. 
Цена 600 т.р., торг, или меняется на квар-Цена 600 т.р., торг, или меняется на квар-
тиру в г. Ишимбай с нашей доплатой. тиру в г. Ишимбай с нашей доплатой. 
Т.8-987-47-41-848Т.8-987-47-41-848

КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п 
15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. Т.8-15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

КОМНАТА на 1 хозяина, о/п 18 кв.м., КОМНАТА на 1 хозяина, о/п 18 кв.м., 
душевая, мойка, нат. потолок, пл. окно. душевая, мойка, нат. потолок, пл. окно. 
Т. 8-917-427-14-36, 8-919-614-72-62Т. 8-917-427-14-36, 8-919-614-72-62

КОМНАТА на пр. Ленина 55, в КОМНАТА на пр. Ленина 55, в 
2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 
рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 4/5, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 4/5, 
о/п 36,5 кв.м, пл. ок., м/к/д, с/у/совм., о/п 36,5 кв.м, пл. ок., м/к/д, с/у/совм., 
кафель, в хор. состоянии. Цена 950 т.р. Т. кафель, в хор. состоянии. Цена 950 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 5/5, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 5/5, 
о/п 37 кв.м, пл. ок., м/к/д, с/у/совм., о/п 37 кв.м, пл. ок., м/к/д, с/у/совм., 
кафель. Цена 850 т.р. Т. 8-917-385-13-62, кафель. Цена 850 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
о/п 16,4 кв.м., косм. ремонт, с/у в ком-о/п 16,4 кв.м., косм. ремонт, с/у в ком-
нате. Цена 620 т.р., небольшой торг. Т. нате. Цена 620 т.р., небольшой торг. Т. 
8-34794-4-11-32, 8-987-47-88-0818-34794-4-11-32, 8-987-47-88-081

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 эт., КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 эт., 
косм. ремонт, с/у в комнате. Т. 8-919-60-косм. ремонт, с/у в комнате. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312.78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, о/п КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, о/п 
16,4 кв.м, п/о, косм. ремонт, с/у. Недо-16,4 кв.м, п/о, косм. ремонт, с/у. Недо-
рого. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-60-рого. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-60-
312.312.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, сред. КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, сред. 
этаж, с/у в комнате, о/п 18 кв.м. Цена этаж, с/у в комнате, о/п 18 кв.м. Цена 
700 т.р. Т. 8-917-763-77-98700 т.р. Т. 8-917-763-77-98

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 эт., КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 эт., 
о/п 17 кв.м., можно за мат. капитал. Т. о/п 17 кв.м., можно за мат. капитал. Т. 
8-919-144-74-108-919-144-74-10

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1/5, 
о/п 17 кв.м, пл. ок., м/к/д, вода в ком-о/п 17 кв.м, пл. ок., м/к/д, вода в ком-
нате. Цена 450 т.р. Т. 8-917-385-13-62, нате. Цена 450 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2 КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2 
эт., о/п 18 кв.м., пл. окно, чистая сторо-эт., о/п 18 кв.м., пл. окно, чистая сторо-
на, после ремонта, соседи хорошие. Т. на, после ремонта, соседи хорошие. Т. 
8-987-474-60-428-987-474-60-42
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ООО «ЗемЭксперт»
-оформление земельных 
участков;
-оформление домов, садовых 
участков
-снятие с кадастрового учета 
объектов недвижимости (домов)
-установление, восстановление 
границ земельного участка на 
местности

Ул. Геологическая, 42
(бывший адрес - ул.Геологическая, 81)

Т. 8-927-63-85-251
РЕКЛАМА  огрн 1140280027030

Продается отдельно стоящее
здание пл. 756,6 кв.м. вместе 
с земельным участком 2110 
кв.м по адресу: г.Ишимбай, 

ул.Геологическая, 11

Т. 8(347)221-58-54
8(327)94-2-27-00

Реклама

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 4/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 4/5, 
г/х вода, пл. окно, о/п 18 кв.м. Цена 500 г/х вода, пл. окно, о/п 18 кв.м. Цена 500 
т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
4/5, о/п 18 кв.м, хорошее состояние, пл. 4/5, о/п 18 кв.м, хорошее состояние, пл. 
окно, новый линолеум, вода х/г в комна-окно, новый линолеум, вода х/г в комна-
те. Цена 450 т.р., можно по мат. капиталу, те. Цена 450 т.р., можно по мат. капиталу, 
или меняется на квартиру с нашей до-или меняется на квартиру с нашей до-
платой. Т. 8-917-791-93-20платой. Т. 8-917-791-93-20

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, 
о/п 18 кв.м., в комнате душ. кабина, ре-о/п 18 кв.м., в комнате душ. кабина, ре-
монт. Цена 490 т.р. Т. 8-987-247-29-19монт. Цена 490 т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, 
о/п 18кв.м, душ. кабина. Цена 500 т.р. о/п 18кв.м, душ. кабина. Цена 500 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в 
общежитии, 5/5, о/п 18 кв.м, х/р, нат. общежитии, 5/5, о/п 18 кв.м, х/р, нат. 
потолок, пл.ок, душ.каб. Цена 460 т.р. потолок, пл.ок, душ.каб. Цена 460 т.р. 
Т.8-917-445-95-97.Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в 
общежитии, 5/5, о/п 18 кв.м., вода, душ. общежитии, 5/5, о/п 18 кв.м., вода, душ. 
кабинка в комнате, хор. ремонт. Цена кабинка в комнате, хор. ремонт. Цена 
470 т.р. Т. 8-987-496-51-32.470 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в об-КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в об-
щежитии, о/п 13 кв.м, 3/5, хорошее со-щежитии, о/п 13 кв.м, 3/5, хорошее со-
стояние. Цена 400 т.р. Т. 8-987-031-92-58стояние. Цена 400 т.р. Т. 8-987-031-92-58

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/п КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/п 
18 кв.м, пл. ок., нав. потолок, душ. ка-18 кв.м, пл. ок., нав. потолок, душ. ка-
бина, х/г вода. Цена 520т.р. Т. 8-986-703-бина, х/г вода. Цена 520т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

КОМНАТА на ул. Бульварная 55,3/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55,3/5, 
о/п 18кв.м. Цена 750 т.р., или меняется о/п 18кв.м. Цена 750 т.р., или меняется 
на дом. Т.8-909-351-92-92на дом. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 5/5, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 5/5, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт, вода в комнате, о/п 18 кв.м, косм. ремонт, вода в комнате, 
пл. окно. Цена 500 т.р. Т. 8-917-35-65-813 пл. окно. Цена 500 т.р. Т. 8-917-35-65-813 

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, о/п КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, о/п 
22 кв.м, балкон. Цена 460 т.р. Т 8-917-22 кв.м, балкон. Цена 460 т.р. Т 8-917-
498-43-02, 8-917-79-60-312.498-43-02, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная, в об-КОМНАТА на ул. Бульварная, в об-
щежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, косм. щежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, косм. 
ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-75-32-715, ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Бульварная, ср. КОМНАТА на ул. Бульварная, ср. 
этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в комнате, этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в комнате, 
срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-
312.312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п 
18 кв.м, косм. ремонт. Цена 470 т.р. Торг. 18 кв.м, косм. ремонт. Цена 470 т.р. Торг. 
Т. 8-987-581-58-54.Т. 8-987-581-58-54.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п 
18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена 480 т.р. 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена 480 т.р. 
8-987-47-41-848, 8-987-47-41-866 8-987-47-41-848, 8-987-47-41-866 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п 
22 кв.м, пл. ок., кух. гарнитур, с/у в ком-22 кв.м, пл. ок., кух. гарнитур, с/у в ком-
нате. Цена 900 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-нате. Цена 900 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-
62,  8-917-35-70-60462,  8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, о/п 
23 кв.м, евроремонт, с/у, ванная, счетчи-23 кв.м, евроремонт, с/у, ванная, счетчи-
ки, л/з 6 м. Цена 650 т.р. Т. 8-987-58-54.ки, л/з 6 м. Цена 650 т.р. Т. 8-987-58-54.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
переделанная в студию, о/п 23 кв.м., в переделанная в студию, о/п 23 кв.м., в 
комнате оборудована кухня, прихожая, комнате оборудована кухня, прихожая, 
ванна с унитазом, огромная л/з пласт. ванна с унитазом, огромная л/з пласт. 
Цена 650 т.р. Т. 9-987-247-29-19Цена 650 т.р. Т. 9-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, о/п 
13 кв.м, пл. ок, нов. линолеум. Цена 450 13 кв.м, пл. ок, нов. линолеум. Цена 450 
т.р. Т. 8-987-581-58-54.т.р. Т. 8-987-581-58-54.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, о/п 
13 кв.м, пл. ок., в хор. состоянии, с ме-13 кв.м, пл. ок., в хор. состоянии, с ме-
белью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-13-62, белью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., 
косм. ремонт. Цена 380т.р. Т. 8-986-703-косм. ремонт. Цена 380т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., 
о/п 18 кв.м. Цена 470 т.р. Т. 8-986-703-о/п 18 кв.м. Цена 470 т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5/5, о/п 
18кв.м, косм. ремонт, ж/дв, пл. окна, или 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв, пл. окна, или 
меняется на дом или участок рядом с го-меняется на дом или участок рядом с го-
родом. Т. 8-927-08-35-634  родом. Т. 8-927-08-35-634  

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в обще-КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в обще-
житии, 5/5, о/п 18 кв.м., пл. окно, хор. житии, 5/5, о/п 18 кв.м., пл. окно, хор. 
состояние, можно сделать воду в комна-состояние, можно сделать воду в комна-
те. Цена 460 т.р. Т. 8-987-496-51-32.те. Цена 460 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, сред. КОМНАТА на ул. Вахитова 7, сред. 
этаж., о/п 13 кв.м, ремонт. Цена 420 т.р. этаж., о/п 13 кв.м, ремонт. Цена 420 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 18 
кв.м, вода. Цена 430 т.р. Т 8-917-498-43-кв.м, вода. Цена 430 т.р. Т 8-917-498-43-
02, 8-917-79-60-312.02, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 
кв.м., вода в комнате, сред. эт., можно по кв.м., вода в комнате, сред. эт., можно по 
мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 23 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 23 
кв.м., лоджия 6 м., косм. ремонт, с/у в кв.м., лоджия 6 м., косм. ремонт, с/у в 
комнате. Цена 660 т.р. Т.8-917-37-31-048комнате. Цена 660 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Губкина 3, в 2-комн. КОМНАТА на ул. Губкина 3, в 2-комн. 
кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. рем. Цена 700 кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. рем. Цена 700 
т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Зеленая 1, балкон, КОМНАТА на ул. Зеленая 1, балкон, 
большая под офис. Цена 550 т.р. Т. 8-917-большая под офис. Цена 550 т.р. Т. 8-917-
41-41-92841-41-928

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, 
12/12, о/п 12 кв.м. Цена 410 т.р. Срочно. 12/12, о/п 12 кв.м. Цена 410 т.р. Срочно. 
Т. 8-986-703-19-76Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п 
17 кв.м. Цена 390 т.р. Т.8-917-37-31-04817 кв.м. Цена 390 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п 9 КОМНАТА на ул. Космонавтов, о/п 9 
кв.м, 9/9, хор. сост. Цена 280 т.р. Т. 8-917-кв.м, 9/9, хор. сост. Цена 280 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

КОМНАТА на ул. Машиностроителей КОМНАТА на ул. Машиностроителей 
67, в 2-комн. кв., 2/3, о/п 17,3 кв.м., бал-67, в 2-комн. кв., 2/3, о/п 17,3 кв.м., бал-
кон, без ремонта. Цена 500 т.р. Т. 8-987-кон, без ремонта. Цена 500 т.р. Т. 8-987-
47-41-848 47-41-848 

КОМНАТА на ул. Мира 6, в 2-комн. КОМНАТА на ул. Мира 6, в 2-комн. 
кв., 3/5, о/п 14 кв.м. Цена 500 т.р., торг. кв., 3/5, о/п 14 кв.м. Цена 500 т.р., торг. 
Т. 8-987-247-29-19Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Молодежная 10, 5 КОМНАТА на ул. Молодежная 10, 5 
эт., зал 17 кв.м, б/з, балкон через кухню, эт., зал 17 кв.м, б/з, балкон через кухню, 
кухня 9 кв.м, в соседней комнате ни-кухня 9 кв.м, в соседней комнате ни-
кто не проживает. Или меняется на 1-, кто не проживает. Или меняется на 1-, 
2-комн. кв. Цена 670 т.р. Т. 8-986-703-2-комн. кв. Цена 670 т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76
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ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 2 очередь, 10 соток, в собств-ти. новка, 2 очередь, 10 соток, в собств-ти. 
Более 30 вариантов. Цены от 260 т.р. Т. Более 30 вариантов. Цены от 260 т.р. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-3128-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 2 очередь, 10 соток, угловой, по новка, 2 очередь, 10 соток, угловой, по 
красной линии, №177, 1 собственник, красной линии, №177, 1 собственник, 
место высокое ровное, свет рядом. Т. место высокое ровное, свет рядом. Т. 
8-917-451-61-65.8-917-451-61-65.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 2 очередь, 10 соток. Цена 360 т.р. новка, 2 очередь, 10 соток. Цена 360 т.р. 
Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, в городе, в с. Нефтяник. Т. 8-917-новка, в городе, в с. Нефтяник. Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, о/п 10 соток. Т. 8-917-79-29-107новка, о/п 10 соток. Т. 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, ул. Энтузиастов, 2 очередь, 10 со-новка, ул. Энтузиастов, 2 очередь, 10 со-
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
8-987-031-92-588-987-031-92-58

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
4/9, о/п 22 кв.м, б/б, хор. ремонт, все в 4/9, о/п 22 кв.м, б/б, хор. ремонт, все в 
комнате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-385-13-комнате. Цена 700 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
6/9, о/п 14 кв.м., нат. потолок, косм. ре-6/9, о/п 14 кв.м., нат. потолок, косм. ре-
монт. Цена 450 т.р. Т. 8-987-247-29-19монт. Цена 450 т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
7/9, о/п 14 кв.м. Цена 390 т.р. Т. 8-917-7/9, о/п 14 кв.м. Цена 390 т.р. Т. 8-917-
41-40-89241-40-892

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. Цена 500 9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. Цена 500 
т.р. Т.8-909-351-92-92т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, в КОМНАТА на ул. Промысловая 3, в 
общежитии, 9/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, к/р. общежитии, 9/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, к/р. 
Цена 440 т.р. Т.8-917-445-95-97.Цена 440 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
о/п 26 кв.м., нат. потолок, косм. ремонт, о/п 26 кв.м., нат. потолок, косм. ремонт, 
или меняется на 1-комн. кв. с нашей или меняется на 1-комн. кв. с нашей 
доплатой, МСК. Цена 670 т.р., торг. Т. доплатой, МСК. Цена 670 т.р., торг. Т. 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, ср. КОМНАТА на ул. Промысловая 3, ср. 
этаж, о/п 13 кв.м, отл. ремонт. Цена 430 этаж, о/п 13 кв.м, отл. ремонт. Цена 430 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
сред. этаж, ремонт, о/п 25 кв.м, душ и сред. этаж, ремонт, о/п 25 кв.м, душ и 
туалет в комнате. Цена 670 т.р., торг. Т. туалет в комнате. Цена 670 т.р., торг. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
9/9, о/п 25 кв.м, душ, туалет, без ремон-9/9, о/п 25 кв.м, душ, туалет, без ремон-
та. Цена 500 т.р. Т. 8-919-149-0-179та. Цена 500 т.р. Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Промысловая, о/п КОМНАТА на ул. Промысловая, о/п 
14 кв.м, 2 этаж. Цена 450 т.р. Т. 8-987-47-14 кв.м, 2 этаж. Цена 450 т.р. Т. 8-987-47-
47-090, 8-917-79-60-312.47-090, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Северная 11б, 2 эт., КОМНАТА на ул. Северная 11б, 2 эт., 
о/п 11 кв.м, косметика, пл. ок. Цена 380 о/п 11 кв.м, косметика, пл. ок. Цена 380 
т.р. Т. 8-986-703-19-76т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Северная, о/п 11 КОМНАТА на ул. Северная, о/п 11 
кв.м. Цена 370 т.р. Т .8-917-37-31-048кв.м. Цена 370 т.р. Т .8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Стахановская 114, КОМНАТА на ул. Стахановская 114, 
в 3-комн.кв., 2 смежные комнаты о/п в 3-комн.кв., 2 смежные комнаты о/п 
34 кв.м., 2/2, к/р. Цена 660 т.р. Т.8-917-34 кв.м., 2/2, к/р. Цена 660 т.р. Т.8-917-
445-95-97.445-95-97.

КОМНАТА на ул. Стахановская 118, в КОМНАТА на ул. Стахановская 118, в 
общежитии, 2/2, о/п 15,4 кв.м., без ре-общежитии, 2/2, о/п 15,4 кв.м., без ре-
монта. Цена 280 т.р. Т. 8-987-029-60-99 монта. Цена 280 т.р. Т. 8-987-029-60-99 

КОМНАТА на ул. Стахановская 14, на КОМНАТА на ул. Стахановская 14, на 
2 хозяина, о/п 17 кв.м, лоджия, в 3-комн. 2 хозяина, о/п 17 кв.м, лоджия, в 3-комн. 
кв. Продается как 1/2 доля в квартире. кв. Продается как 1/2 доля в квартире. 
Цена 550 т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20Цена 550 т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-
41-866, 8-987-47-41-84841-866, 8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. Т. о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская 33, в КОМНАТА на ул. Уральская 33, в 
общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. окно, общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. окно, 
косм. ремонт, с мебелью. Цена 380 т.р. Т. косм. ремонт, с мебелью. Цена 380 т.р. Т. 
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